
GODINA XV Vukovar, 22. prosinca 2016. Broj 15

AKTI GRADSKOG VIJEĆA

Na temelju članka 39., stavka 1. Zakona o proračunu (NN br.87/08, 136/12, 15/15) i 
članka 32. stavak 1. točke 4.  Statuta Grada Vukovara („Službeni vjesnik“ Grada Vukovara 
broj 04/09, 07/11, 4/12 i 7/13) Gradsko vijeće Grada Vukovara, na svojoj 32. sjednici, 
održanoj 20. prosinca 2016. godine, donosi 
 
 
 
 

 
O D L U K U 

 
O  IZMJENAMA  I  DOPUNAMA 

 
Proračuna Grada Vukovara za razdoblje 

od 01. siječnja do 31. prosinca 2016. godine 
 
 
 
 

Članak 1. 
 

 U proračunu Grada Vukovara za razdoblje od 01. siječnja do 31. prosinca 2016. 
godine („Službeni vjesnik“ Grada Vukovara br. 7/15 i 7/16) članak 1. mijenja se i glasi: 
  
 „Proračun Grada Vukovara za razdoblje od 01. siječnja do 31. prosinca 2016. godine 
sadrži:  
 
          GRAD             KORISNICI          UKUPNO 
 
PRIHODI I PRIMICI   158.652.661,00     6.563.198,00     165.215.859,00 

 
RASHODI I IZDACI   180.133.802,00     6.503.198,00     186.637.000,00 
 
Raspoloživa sredstava iz prethodne  

godine – višak / manjak   21.481.141,00          -60.000,00       21.421.141,00 
 
 

 
Članak 2. 

 
 Članak 2. mijenja se i glasi: 
 
 „Prihodi i rashodi po skupinama, podskupinama, odjeljcima i osnovnim računima 
utvrđuju se u računu prihoda i rashoda, a primici i izdaci po skupinama, podskupinama, 
odjeljcima i osnovnim računima utvrđuju se računom financiranja. 
 
 
 

 

Na temelju članka 39., stavka 1. Zakona o proračunu (NN br.87/08, 136/12, 15/15) i 
članka 32. stavak 1. točke 4.  Statuta Grada Vukovara („Službeni vjesnik“ Grada Vukovara 
broj 04/09, 07/11, 4/12 i 7/13) Gradsko vijeće Grada Vukovara, na svojoj 32. sjednici, 
održanoj 20. prosinca 2016. godine, donosi 
 
 
 
 

 
O D L U K U 

 
O  IZMJENAMA  I  DOPUNAMA 

 
Proračuna Grada Vukovara za razdoblje 

od 01. siječnja do 31. prosinca 2016. godine 
 
 
 
 

Članak 1. 
 

 U proračunu Grada Vukovara za razdoblje od 01. siječnja do 31. prosinca 2016. 
godine („Službeni vjesnik“ Grada Vukovara br. 7/15 i 7/16) članak 1. mijenja se i glasi: 
  
 „Proračun Grada Vukovara za razdoblje od 01. siječnja do 31. prosinca 2016. godine 
sadrži:  
 
          GRAD             KORISNICI          UKUPNO 
 
PRIHODI I PRIMICI   158.652.661,00     6.563.198,00     165.215.859,00 

 
RASHODI I IZDACI   180.133.802,00     6.503.198,00     186.637.000,00 
 
Raspoloživa sredstava iz prethodne  

godine – višak / manjak   21.481.141,00          -60.000,00       21.421.141,00 
 
 

 
Članak 2. 

 
 Članak 2. mijenja se i glasi: 
 
 „Prihodi i rashodi po skupinama, podskupinama, odjeljcima i osnovnim računima 
utvrđuju se u računu prihoda i rashoda, a primici i izdaci po skupinama, podskupinama, 
odjeljcima i osnovnim računima utvrđuju se računom financiranja. 
 
 
 

 

Na temelju članka 39., stavka 1. Zakona o proračunu (NN br.87/08, 136/12, 15/15) i 
članka 32. stavak 1. točke 4.  Statuta Grada Vukovara („Službeni vjesnik“ Grada Vukovara 
broj 04/09, 07/11, 4/12 i 7/13) Gradsko vijeće Grada Vukovara, na svojoj 32. sjednici, 
održanoj 20. prosinca 2016. godine, donosi 
 
 
 
 

 
O D L U K U 

 
O  IZMJENAMA  I  DOPUNAMA 

 
Proračuna Grada Vukovara za razdoblje 

od 01. siječnja do 31. prosinca 2016. godine 
 
 
 
 

Članak 1. 
 

 U proračunu Grada Vukovara za razdoblje od 01. siječnja do 31. prosinca 2016. 
godine („Službeni vjesnik“ Grada Vukovara br. 7/15 i 7/16) članak 1. mijenja se i glasi: 
  
 „Proračun Grada Vukovara za razdoblje od 01. siječnja do 31. prosinca 2016. godine 
sadrži:  
 
          GRAD             KORISNICI          UKUPNO 
 
PRIHODI I PRIMICI   158.652.661,00     6.563.198,00     165.215.859,00 

 
RASHODI I IZDACI   180.133.802,00     6.503.198,00     186.637.000,00 
 
Raspoloživa sredstava iz prethodne  

godine – višak / manjak   21.481.141,00          -60.000,00       21.421.141,00 
 
 

 
Članak 2. 

 
 Članak 2. mijenja se i glasi: 
 
 „Prihodi i rashodi po skupinama, podskupinama, odjeljcima i osnovnim računima 
utvrđuju se u računu prihoda i rashoda, a primici i izdaci po skupinama, podskupinama, 
odjeljcima i osnovnim računima utvrđuju se računom financiranja. 
 
 
 

 



Broj 15 - Stranica 2 Četvrtak 22. prosinca 2016.»SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 15  Stranica 3 Četvrtak 22. prosinca 2016. »SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 15 - Stranica 4 Četvrtak 22. prosinca 2016.»SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 15  Stranica 5 Četvrtak 22. prosinca 2016. »SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 15 - Stranica 6 Četvrtak 22. prosinca 2016.»SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 15  Stranica 7 Četvrtak 22. prosinca 2016. »SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 15 - Stranica 8 Četvrtak 22. prosinca 2016.»SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 15  Stranica 9 Četvrtak 22. prosinca 2016. »SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 15 - Stranica 10 Četvrtak 22. prosinca 2016.»SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 15  Stranica 11 Četvrtak 22. prosinca 2016. »SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 15 - Stranica 12 Četvrtak 22. prosinca 2016.»SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 15  Stranica 13 Četvrtak 22. prosinca 2016. »SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 15 - Stranica 14 Četvrtak 22. prosinca 2016.»SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 15  Stranica 15 Četvrtak 22. prosinca 2016. »SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 15 - Stranica 16 Četvrtak 22. prosinca 2016.»SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 15  Stranica 17 Četvrtak 22. prosinca 2016. »SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 15 - Stranica 18 Četvrtak 22. prosinca 2016.»SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 15  Stranica 19 Četvrtak 22. prosinca 2016. »SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 15 - Stranica 20 Četvrtak 22. prosinca 2016.»SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 15  Stranica 21 Četvrtak 22. prosinca 2016. »SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 15 - Stranica 22 Četvrtak 22. prosinca 2016.»SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 15  Stranica 23 Četvrtak 22. prosinca 2016. »SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 15 - Stranica 24 Četvrtak 22. prosinca 2016.»SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 15  Stranica 25 Četvrtak 22. prosinca 2016. »SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 15 - Stranica 26 Četvrtak 22. prosinca 2016.»SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 15  Stranica 27 Četvrtak 22. prosinca 2016. »SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 15 - Stranica 28 Četvrtak 22. prosinca 2016.»SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 15  Stranica 29 Četvrtak 22. prosinca 2016. »SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 15 - Stranica 30 Četvrtak 22. prosinca 2016.»SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 15  Stranica 31 Četvrtak 22. prosinca 2016. »SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 15 - Stranica 32 Četvrtak 22. prosinca 2016.»SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 15  Stranica 33 Četvrtak 22. prosinca 2016. »SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 15 - Stranica 34 Četvrtak 22. prosinca 2016.»SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 15  Stranica 35 Četvrtak 22. prosinca 2016. »SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 15 - Stranica 36 Četvrtak 22. prosinca 2016.»SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 15  Stranica 37 Četvrtak 22. prosinca 2016. »SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 15 - Stranica 38 Četvrtak 22. prosinca 2016.»SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 15  Stranica 39 Četvrtak 22. prosinca 2016. »SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 15 - Stranica 40 Četvrtak 22. prosinca 2016.»SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 15  Stranica 41 Četvrtak 22. prosinca 2016. »SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 15 - Stranica 42 Četvrtak 22. prosinca 2016.»SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 15  Stranica 43 Četvrtak 22. prosinca 2016. »SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 15 - Stranica 44 Četvrtak 22. prosinca 2016.»SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 15  Stranica 45 Četvrtak 22. prosinca 2016. »SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 15 - Stranica 46 Četvrtak 22. prosinca 2016.»SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 15  Stranica 47 Četvrtak 22. prosinca 2016. »SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 15 - Stranica 48 Četvrtak 22. prosinca 2016.»SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 15  Stranica 49 Četvrtak 22. prosinca 2016. »SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 15 - Stranica 50 Četvrtak 22. prosinca 2016.»SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 15  Stranica 51 Četvrtak 22. prosinca 2016. »SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 15 - Stranica 52 Četvrtak 22. prosinca 2016.»SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 15  Stranica 53 Četvrtak 22. prosinca 2016. »SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 15 - Stranica 54 Četvrtak 22. prosinca 2016.»SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 15  Stranica 55 Četvrtak 22. prosinca 2016. »SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 15 - Stranica 56 Četvrtak 22. prosinca 2016.»SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 15  Stranica 57 Četvrtak 22. prosinca 2016. »SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 15 - Stranica 58 Četvrtak 22. prosinca 2016.»SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 15  Stranica 59 Četvrtak 22. prosinca 2016. »SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 15 - Stranica 60 Četvrtak 22. prosinca 2016.»SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 15  Stranica 61 Četvrtak 22. prosinca 2016. »SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 15 - Stranica 62 Četvrtak 22. prosinca 2016.»SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 15  Stranica 63 Četvrtak 22. prosinca 2016. »SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 15 - Stranica 64 Četvrtak 22. prosinca 2016.»SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 15  Stranica 65 Četvrtak 22. prosinca 2016. »SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 15 - Stranica 66 Četvrtak 22. prosinca 2016.»SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 15  Stranica 67 Četvrtak 22. prosinca 2016. »SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 15 - Stranica 68 Četvrtak 22. prosinca 2016.»SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 15  Stranica 69 Četvrtak 22. prosinca 2016. »SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 15 - Stranica 70 Četvrtak 22. prosinca 2016.»SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 15  Stranica 71 Četvrtak 22. prosinca 2016. »SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 15 - Stranica 72 Četvrtak 22. prosinca 2016.»SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 15  Stranica 73 Četvrtak 22. prosinca 2016. »SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 15 - Stranica 74 Četvrtak 22. prosinca 2016.»SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 15  Stranica 75 Četvrtak 22. prosinca 2016. »SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 15 - Stranica 76 Četvrtak 22. prosinca 2016.»SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 15  Stranica 77 Četvrtak 22. prosinca 2016. »SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 15 - Stranica 78 Četvrtak 22. prosinca 2016.»SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 15  Stranica 79 Četvrtak 22. prosinca 2016. »SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 15 - Stranica 80 Četvrtak 22. prosinca 2016.»SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 15  Stranica 81 Četvrtak 22. prosinca 2016. »SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 15 - Stranica 82 Četvrtak 22. prosinca 2016.»SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 15  Stranica 83 Četvrtak 22. prosinca 2016. »SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 15 - Stranica 84 Četvrtak 22. prosinca 2016.»SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 15  Stranica 85 Četvrtak 22. prosinca 2016. »SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 15 - Stranica 86 Četvrtak 22. prosinca 2016.»SLUŽBENI VJESNIK«

Re
d.

 b
r.

N
az

iv
 c

ilj
a

N
az

iv
 m

je
re

Pr
og

ra
m

/ 
Ak

tiv
no

st
/ 

Pr
oj

ek
t

N
az

iv
 P

ro
gr

am
a 

/ 
Ak

tiv
no

st
i/

 P
ro

je
kt

a
Po

ka
za

te
lji

 re
zu

lta
ta

Pl
an

Po
ve

ća
nj

e
Sm

an
je

nj
e

N
ov

i p
la

n

O
dg

ov
or

no
st

 
za

 p
ro

ve
db

u 
(r

az
dj

el
 /

 
gl

av
a)

R.
11

0.
1.

2.
1.

Ka
pi

ta
ln

a 
 u

la
ga

nj
a 

u 
pr

os
to

re
 i 

op
re

m
u 

gr
ad

sk
e 

up
ra

ve
Ko

lič
in

a 
na

ba
vl

je
ne

 o
pr

em
e

81
0.

00
0,

00
-

51
0.

00
0,

00
30

0.
00

0,
00

11
0/

1
R.

11
0.

4.
2.

1.
O

bn
ov

a 
m

je
sn

ih
 o

db
or

a
O

ko
nč

an
e 

si
tu

ac
ije

 iz
vr

še
nj

a 
ra

do
va

2.
02

0.
00

0,
00

-
1.

02
0.

00
0,

00
1.

00
0.

00
0,

00
R.

11
0.

4.
2.

2.
O

pr
em

an
je

 m
je

sn
ih

 o
db

or
a

Ko
lič

in
a 

na
ba

vl
je

ne
 o

pr
em

e
45

3.
00

0,
00

-
30

3.
00

0,
00

15
0.

00
0,

00
R.

12
0.

2.
2.

3.
Iz

gr
ad

nj
a 

tu
ris

tič
ko

 te
m

at
sk

e 
še

tn
ic

e
2.

00
0.

00
0,

00
-

2.
00

0.
00

0,
00

0,
00

R.
12

0.
2.

2.
1.

Iz
gr

ad
nj

a 
ne

ra
zv

rs
ta

ni
h 

ce
st

a
2.

50
0.

00
0,

00
-

-
2.

50
0.

00
0,

00
R.

12
0.

2.
2.

3.
Iz

gr
ad

nj
a 

tr
go

va
, t

rž
ni

ca
 i 

pa
rk

ov
a

25
.1

50
.0

00
,0

0
-

17
.1

50
.0

00
,0

0
8.

00
0.

00
0,

00
R.

12
0.

2.
2.

7.
Iz

gr
ad

nj
a 

ja
vn

e 
ra

sv
je

te
3.

11
5.

00
0,

00
12

0.
00

0,
00

2.
34

0.
00

0,
00

89
5.

00
0,

00
R.

12
0.

2.
2.

9.
Iz

gr
ad

nj
a 

i u
re

đe
nj

e 
ce

nt
ra

 g
ra

da
1.

00
0.

00
0,

00
-

-
1.

00
0.

00
0,

00
R.

12
0.

2.
2.

10
.

45
0.

00
0,

00
-

21
0.

00
0,

00
24

0.
00

0,
00

R.
12

0.
2.

1.
17

.
10

0.
00

0,
00

-
70

.0
00

,0
0

30
.0

00
,0

0
R.

12
0.

2.
2.

11
.

Iz
gr

ad
nj

a 
pa

rk
ira

liš
ta

4.
55

0.
00

0,
00

-
4.

55
0.

00
0,

00
0,

00
R.

12
0.

2.
2.

12
.

Vo
do

to
ra

nj
5.

00
0.

00
0,

00
8.

30
0.

00
0,

00
-

13
.3

00
.0

00
,0

0
R.

12
0.

2.
2.

13
.

Iz
gr

ad
nj

a 
sv

je
tlo

sn
e 

si
gn

al
iz

ac
ije

20
0.

00
0,

00
-

15
0.

00
0,

00
50

.0
00

,0
0

R.
12

0.
2.

1.
20

.
U

re
đe

nj
e 

in
fr

as
tr

uk
tu

re
, p

ra
ki

ra
liš

ta
 i 

pj
eš

ač
ki

h 
po

vr
ši

na
 - 

V.
R.

 
Bo

šk
ov

ić
a 

i n
ad

zo
r

3.
50

0.
00

0,
00

-
13

5.
00

0,
00

3.
36

5.
00

0,
00

R.
12

0.
2.

2.
15

.
Iz

gr
ad

nj
a 

ob
je

ka
ta

 ja
vn

e 
na

m
je

ne
40

0.
00

0,
00

-
40

0.
00

0,
00

0,
00

R.
12

0.
2.

2.
16

.
Iz

gr
ad

nj
a 

od
vo

dn
je

 i 
vo

do
op

sk
rb

e
6.

00
0.

00
0,

00
-

2.
87

5.
00

0,
00

3.
12

5.
00

0,
00

R.
12

0.
2.

2.
17

.
N

ab
av

a 
ko

m
un

al
no

g 
vo

zi
la

 i 
op

re
m

e
8.

00
0.

00
0,

00
-

3.
80

0.
00

0,
00

4.
20

0.
00

0,
00

R.
12

0.
3.

2.
1.

Iz
ra

da
 p

ro
je

kt
ne

 d
ok

um
en

ta
ci

je
Br

oj
 p

ro
je

ka
ta

1.
36

5.
00

0,
00

50
.0

00
,0

0
48

1.
00

0,
00

93
4.

00
0,

00
12

0/
1

Iz
ra

da
 p

ro
je

kt
ne

 d
ok

um
en

ta
ci

je
Br

oj
i i

zr
ađ

en
e 

pr
oj

ek
tn

e 
do

ku
m

en
ta

ci
je

30
0.

00
0,

00
-

20
0.

00
0,

00
10

0.
00

0,
00

Re
ko

ns
tr

uk
ci

ja
 p

ro
st

or
a

Pr
iv

ođ
en

je
 n

am
je

ni
 p

ro
st

or
a

3.
20

0.
00

0,
00

-
3.

20
0.

00
0,

00
-

Pr
os

to
rn

o 
pl

an
ira

nj
e

R.
12

5.
2.

2.
1.

Iz
ra

da
 p

ro
st

or
no

 p
la

ns
ke

 d
ok

um
en

ta
ci

je
Br

oj
 iz

ra
đe

ni
h 

pr
os

to
rn

ih
 p

la
no

va
17

0.
00

0,
00

-
-

17
0.

00
0,

00
12

5/
2

R.
13

0.
2.

1.
1.

EU
 p

ro
je

kt
-B

IC
-P

od
uz

et
ni

čk
i i

nk
ub

at
or

  V
uk

ov
ar

87
4.

60
0,

00
-

10
2.

40
0,

00
77

2.
20

0,
00

13
0/

2
R.

13
0.

1.
1.

4.
Pr

oj
ek

t O
br

tn
ič

ka
 u

lic
a

1.
00

0.
00

0,
00

-
1.

00
0.

00
0,

00
0,

00
13

0/
1

R.
13

0.
2.

2.
1.

EU
 p

ro
je

kt
-B

IC
-V

uk
ov

ar
13

.0
51

.3
50

,0
0

94
.9

00
,0

0
1.

97
5.

10
0,

00
11

.1
71

.1
50

,0
0

13
0/

2
R.

13
0.

1.
1.

3.
50

0.
00

0,
00

-
-

50
0.

00
0,

00
R.

13
0.

1.
1.

6.
2.

08
0.

00
0,

00
-

-
2.

08
0.

00
0,

00

7.
Ra

zv
oj

 k
on

ku
re

nt
no

g 
i o

dr
ži

vo
g 

go
sp

od
ar

st
va

Po
tic

aj
ne

 m
je

re
 z

a 
ra

zv
oj

 
po

du
ze

tn
iš

tv
a

R.
13

0.
1.

1.
5.

Pr
og

ra
m

 p
ot

ic
aj

ni
h 

m
je

ra
 z

a 
ra

zv
oj

 p
od

uz
et

ni
št

va
Br

oj
 p

od
uz

et
ni

ka
/o

br
tn

ik
a/

 b
ro

j  
no

vo
za

po
sl

en
ih

3.
00

0.
00

0,
00

50
0.

00
0,

00
-

3.
50

0.
00

0,
00

Iz
gr

ad
nj

a 
sp

or
ts

ki
h 

i r
ek

re
ac

ijs
ki

h 
ob

je
ka

ta
Br

oj
 s

po
rt

sk
ih

 o
bj

ek
at

a
1.

50
0.

00
0,

00
-

80
0.

00
0,

00
70

0.
00

0,
00

Re
ko

ns
tr

uk
ci

ja
 Š

RC
 L

ije
va

 b
ar

a
-

  1
43

.0
00

,0
0 

   
-

   
 1

43
.0

00
,0

0 
   

O
dr

ža
va

nj
e 

i s
an

ac
ija

 d
ru

št
ve

ni
h 

i s
po

rt
sk

ih
 o

bj
ek

at
a 

na
 

po
dr

uč
ju

 g
ra

da
 V

uk
ov

ar
a

   
   

 4
00

.0
00

,0
0 

   
-

-
   

 4
00

.0
00

,0
0 

   

O
dr

ža
va

nj
e 

i p
op

ra
va

k 
op

re
m

e 
i s

pr
av

a 
za

 s
po

rt
sk

a 
ig

ra
liš

ta
   

   
 2

00
.0

00
,0

0 
   

-
   

15
0.

00
0,

00
   

 
   

   
50

.0
00

,0
0 

   

16
0.

2.
2.

1.
Iz

ra
da

 p
ro

je
ka

ta
 iz

 p
od

ru
čj

a 
tu

riz
m

a
20

0.
00

0,
00

-
15

0.
00

0,
00

50
.0

00
,0

0
16

0/
2

16
0.

2.
2.

1.
Pr

oj
ek

ti 
u 

tu
riz

m
u

-
42

0.
00

0,
00

-
42

0.
00

0,
00

16
0/

2
O

ču
va

nj
e,

 o
bn

ov
a 

i z
aš

tit
a 

ku
ltu

rn
e 

ba
št

in
e

16
0.

1.
2.

1.
Ka

pi
ta

ln
o 

ul
ag

an
je

 u
 o

bj
ek

te
 u

 k
ul

tu
ri

Br
oj

 n
ov

ih
 i 

ob
no

vl
je

ni
h 

ku
ltu

rn
ih

 i 
tu

ris
tič

ki
 re

le
va

nt
ni

h 
ob

je
ka

ta
7.

50
0.

00
0,

00
51

.0
00

,0
0

1.
40

0.
00

0,
00

6.
15

1.
00

0,
00

16
0/

1

RE
PU

BL
IK

A 
H

RV
AT

SK
A

VU
KO

VA
RS

KO
-S

RI
JE

M
SK

A 
ŽU

PA
N

IJA
G

RA
D

 V
U

KO
VA

R
G

RA
D

SK
O

 V
IJE

ĆE

KL
AS

A:
 4

00
-0

8/
15

-0
1/

1
U

RB
RO

J: 
21

96
/0

1-
01

-1
6-

16
Pr

ed
sj

ed
ni

k 
G

ra
ds

ko
g 

vi
je

ća
Vu

ko
va

r, 
20

. p
ro

si
nc

a 
20

16
. g

.
Ig

or
 G

av
rić

, m
ag

.in
g.

Ja
ča

nj
e 

up
ra

vn
ih

 k
ap

ac
ite

ta
 

su
st

av
a 

G
ra

da
 V

uk
ov

ar
a

Ja
ča

nj
e 

lju
ds

ki
h 

re
su

rs
a 

i z
na

nj
a

3.
O

dr
ži

vo
 g

os
po

da
re

nj
e 

im
ov

in
om

U
re

đe
nj

e 
po

sl
ov

ni
h 

pr
os

to
ra

Rj
eš

av
an

je
 im

ov
in

sk
o-

pr
av

ni
h 

od
no

sa

 S
tv

ar
an

je
 u

vj
et

a 
za

 ra
zv

oj
 

go
sp

od
ar

st
va

 i 
po

bo
ljš

an
je

 
kv

al
ite

te
 ž

iv
lje

nj
a

Ja
ča

nj
e 

ko
m

un
al

no
g 

go
sp

od
ar

st
va

Br
oj

 k
or

is
ni

ka
 d

ru
št

ve
ni

h 
i s

po
rt

sk
ih

 
ob

je
ka

ta
, o

pr
em

e 
i s

pr
av

a
R.

15
0.

3.
1.

2.

Ra
st

 b
ro

ja
 d

ol
az

ak
a 

i n
oć

en
ja

15
0/

3

13
0/

1

U
re

đe
nj

e 
ze

m
lji

št
a,

 ru
ra

ln
og

 p
ro

st
or

a 
i u

na
pr

eđ
en

je
 

po
ljo

pr
iv

re
de

 i 
ak

va
ku

ltu
re

Br
oj

 g
os

po
da

rs
ta

va

U
na

pr
eđ

en
je

 k
va

lit
et

e 
ži

vo
ta

Po
tic

an
je

 ra
zv

oj
a 

tu
riz

m
a

Ra
zv

oj
 s

po
rt

sk
e 

in
fr

as
tr

uk
tu

re
 

U
la

ga
nj

e 
u 

ob
je

kt
e 

dr
uš

tv
en

ih
 

dj
el

at
no

st
i

R.
15

0.
3.

2.
2.

--
6.

00
0.

00
0,

00
50

0.
00

0,
00

R.
12

5.
1.

2.
1.

R.
12

5.
1.

2.
1.

Ku
pn

ja
 n

ek
re

tn
in

a
Po

ve
ća

nj
e 

im
ov

in
e 

6.
50

0.
00

0,
00

5.

R.
12

5.
1.

2.
1.

Ku
pn

ja
 z

em
lji

št
a

Pr
ov

ed
ba

 p
ro

st
or

ni
h 

pl
an

ov
a

1.
50

0.
00

0,
00

4.
U

či
nk

ov
ito

 k
or

iš
te

nj
e 

pr
os

to
ra

Rj
eš

av
an

je
 im

ov
in

sk
o-

pr
av

ni
h 

od
no

sa
 ra

di
 p

ro
ve

db
e 

pr
os

to
rn

ih
 

pl
an

ov
a

Ra
zv

oj
 k

on
ku

re
nt

no
g 

i o
dr

ži
vo

g 
go

sp
od

ar
st

va
Ra

zv
oj

 p
od

uz
et

ni
čk

e 
in

fr
as

tr
uk

tu
re

Br
oj

 p
od

uz
et

ni
ka

/o
br

tn
ik

a 
br

oj
 

no
vo

ot
vo

re
ni

h 
ra

dn
ih

 m
je

st
a

8. 9.

11
0/

4

12
0/

2

IZ
M

JE
N

E 
I D

O
PU

N
E 

PL
A

N
A

 R
A

ZV
O

JN
IH

 P
RO

G
RA

M
A

 G
RA

D
A

 V
U

KO
VA

RA
 Z

A
 2

01
6.

 g
.

1. 2.

12
5/

1

12
5/

1

Iz
gr

ad
nj

a 
i s

an
ac

ija
 p

ot
po

rn
ih

 z
id

ov
a

Br
oj

 iz
gr

ađ
en

ih
 /

 re
ko

ns
tr

ui
ra

ni
h 

/ 
na

ba
vl

je
ni

h 
ob

je
ka

ta
 /

 o
pr

em
e

1.
00

0,
00

0,
00

50
0.

00
0,

00

6.
Ru

ra
ln

i r
az

vo
j i

 p
ot

ic
an

je
 

po
ljo

pr
iv

re
de

 i 
ak

va
ku

ltu
re

Ru
ra

ln
i r

az
vo

j i
 p

ot
ic

an
je

 
po

ljo
pr

iv
re

de
 i 

ak
va

ku
ltu

re



Broj 15  Stranica 87 Četvrtak 22. prosinca 2016. »SLUŽBENI VJESNIK«

Na temelju članka 32. stavka 1. točke 26. Statuta Grada Vukovara („Službeni vjesnik“
Grada Vukovara br. 4/09, 7/11, 4/12, 7/13 i 7/15) Gradsko vijeće Grada Vukovara na 32.
sjednici, održanoj 20. prosinca 2016., donosi

O D L U K U

I.

Ovom Odlukom mijenja se Program gradnje objekata i uređaja komunalne
infrastrukture u 2016. godini na području Grada Vukovara („Službeni vjesnik“ Grada
Vukovara br. 7/16) kako slijedi:

IZMJENA PROGRAMA GRADNJE OBJEKATA I UREĐAJA

KOMUNALNE INFRASTRUKTURE U 2016.

A) PRIHODI PLAN NOVI PLAN

1 PRORAČUN 20.306.000,00 kn 9.994.000,00 kn

2 KOMUNALNI DOPRINOS 3.000.000,00 kn 1.000.000,00 kn

3 FOND ZA OBNOVU I RAZVOJ GRADA VUKOVARA 11.175.000,00 kn 2.123.000,00 kn

4 MINISTARSTVO REGIONALNOG RAZVOJA 941.000,00 kn                          -   kn

5 MINISTARSTVO TURIZMA 1.650.000,00 kn                          -   kn

6 FOND ZA ZAŠTITU OKOLIŠA I ENERGETSKU UČINKOVITOST 13.078.000,00 kn 7.920.000,00 kn

7 MINISTARSTVO GRADITELJSTVA I PROSTORNOG UREĐENJA                           -   kn 232.000,00 kn

8 HRVATSKA BISKUPSKA KONFERENCIJA       2.000.000,00 kn                          -   kn

9 HRVATSKE CESTE 200.000,00 kn 50.000,00 kn

10 SREDSTVA OD ZAKUPA JAVNIH POVRŠINA 700.000,00 kn 700.000,00 kn

11 DONACIJE       5.000.000,00 kn 235.000,00 kn

12 MINISTARSTVO BRANITELJA                           -   kn 150.000,00 kn

13 ŠUMSKI DOPRINOS 80.000,00 kn 80.000,00 kn

UKUPNO: 58.130.000,00 kn 22.484.000,00 kn
 



Broj 15 - Stranica 88 Četvrtak 22. prosinca 2016.»SLUŽBENI VJESNIK«

B) RASHODI
I JAVNE POVRŠINE PLAN NOVI PLAN

1 PARKIRALIŠTA   

1.1 Izrada projektne dokumentacije             50.000,00 kn                          -   kn

1.2 Izgradnja parkirališta - Olajnica       4.500.000,00 kn                          -   kn

 UKUPNO:      4.550.000,00 kn                          -   kn

2 POTPORNl ZIDOVI   

2.1
Hitne intervencije
projektranje

100.000,00 kn                          -   kn

2.2
Ulica S. S. Kranjčevića
izgradnja i nadzor

100.000,00 kn                          -   kn

2.3
Ulica S.S. Kranjčevića II faza
izgradnja i nadzor

100.000,00 kn                          -   kn

2.4 Ulica Stjepana Radića, izgradnja i nadzor          250.000,00 kn 240.000,00 kn

2.5
Hitne intervencije 
izvođenje i nadzor

100.000,00 kn 30.000,00 kn

 UKUPNO: 650.000,00 kn 270.000,00 kn

3 PJEŠAČKE POVRŠINE   

3.1
Uređenje Trga Republike Hrvatske  II faza                                   
izrada projektne dokumentacije

         100.000,00 kn 48.000,00 kn

3.2
Tržnica u centru
izrada projektne dokumentacije

           75.000,00 kn           75.000,00 kn 

3.3
Uređenje trga oko starog vodotornja u Vukovaru       
izgradnja i nadzor

      1.000.000,00 kn                          -   kn

3.4
Uređenje parka Trpinjska cesta
izgradnja i nadzor

      1.650.000,00 kn                          -   kn

3.5
Uređenje užeg centra grada
uređenje i nadzor

      1.000.000,00 kn      1.000.000,00 kn

3.6
Tržnica u centru
izgradnja i nadzor

   22.000.000,00 kn      8.000.000,00 kn

3.7 Spomen obilježje Vodotoranj - rekonstrukcija       5.000.000,00 kn         385.000,00 kn 

3.8 Izgradnja turistčko - tematske šetnice (Križni put)       2.000.000,00 kn                          -   kn

 UKUPNO:    32.825.000,00 kn 9.508.000,00 kn

4 VERTIKALNA SIGNALIZACIJA - PJEŠAČKI SEMAFORI   

4.1 Pješački semafori          200.000,00 kn           50.000,00 kn 

 UKUPNO: 200.000,00 kn           50.000,00 kn 

 



Broj 15  Stranica 89 Četvrtak 22. prosinca 2016. »SLUŽBENI VJESNIK«

II JAVNA RASVJETA PLAN NOVI PLAN
1 Izrada projektne dokumentacije javne rasvjete          100.000,00 kn           50.000,00 kn 

2 Ulica Dragutna Renarića i Josipa Runjanina          200.000,00 kn         320.000,00 kn 

3 Ulica Josipa Runjanina          220.000,00 kn                          -   kn

4 Hrvatskog zrakoplovstva            75.000,00 kn                          -   kn

5 Županijska ulica - šetnica          720.000,00 kn                          -   kn

6 Dore Pejačević          150.000,00 kn                          -   kn

8 Modernizacija javne rasvjete - šetnica uz Dunav       1.700.000,00 kn         560.000,00 kn 

9 Nadzor izgradnje javne rasvjete            50.000,00 kn 15.000,00 kn

 UKUPNO: 3.215.000,00 kn         945.000,00 kn

 

III
PROGRAM GRADNJE GRAĐEVINA ZA GOSPODARENJE

KOMUNALNIM OTPADOM
PLAN NOVI PLAN

1
Sanacija odlagališta komunalnog otpada 
"Petrovačka dola" u Vukovaru

   11.300.000,00 kn      8.800.000,00 kn

2
Rreciklažno dvorište na odlagalištu komunalnog otpada u 
Vukovaru - 2- VGZ, izrada projekta

           60.000,00 kn           50.000,00 kn 

3
Rreciklažno dvorište na odlagalištu komunalnog otpada u 
Vukovaru - 2- VGZ, izgradnja i nadzor

      2.500.000,00 kn                          -   kn

4
Sanacija odlagališta komunalnog otpada 
"Petrovačka dola" u Vukovaru - izrada projekta

           30.000,00 kn           11.000,00 kn 

 UKUPNO: 13.890.000,00 kn 8.861.000,00 kn

 

IV NERAZVRSTANE CESTE PLAN NOVI PLAN

1
Izrada projektne dokumentacije za nerazvrstane ceste u 
gradu Vukovaru

         300.000,00 kn         350.000,00 kn 

2 Izgradnja dijela Osječke ulice 300.000,00 kn                          -   kn

3 Izgradnja spojne ceste ul. D. Redarstvenika i D. Rata 700.000,00 kn         560.000,00 kn 

4 Izgradnja autobusnog ugibališta - Lužac 300.000,00 kn                          -   kn

5 Izgradnja ceste uz buduću tržnicu -                           -   kn      1.940.000,00 kn

6 Izgradnja nerazvrstane ceste Čakovečka - Mirna       1.200.000,00 kn                          -   kn

 UKUPNO: 2.800.000,00 kn     2.850.000,00 kn 

 

SVEUKUPNO:   I + II + III + IV    58.130.000,00 kn 22.484.000,00 kn



Broj 15 - Stranica 90 Četvrtak 22. prosinca 2016.»SLUŽBENI VJESNIK«

IZMJENA PROGRAMA GRADNJE GRAĐEVINA ZA GOSPODARENJE
KOMUNALNIM OTPADOM 

Sastavni dio Programa gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture u 2016. godini

A) PRIHODI PLAN NOVI PLAN

1 PRORAČUN      1.647.000,00 kn 941.000,00 kn

2 FOND ZA ZAŠTITU OKOLIŠA I ENERGETSKU UČINKOVITOST   12.243.000,00 kn 7.920.000,00 kn

 UKUPNO:   13.890.000,00 kn 8.861.000,00 kn

B) RASHODI PLAN NOVI PLAN

1
Sanacija odlagališta komunalnog otpada 
"Petrovačka dola" u Vukovaru

  11.300.000,00 kn     8.800.000,00 kn 

2
Rreciklažno dvorište na odlagalištu komunalnog otpada u 
Vukovaru - 2- VGZ, izrada projekta

          60.000,00 kn           50.000,00 kn 

3
Rreciklažno dvorište na odlagalištu komunalnog otpada u 
Vukovaru - 2- VGZ, izgradnja i nadzor

     2.500.000,00 kn                          -   kn

4
Sanacija odlagališta komunalnog otpada 
"Petrovačka dola" u Vukovaru - izrada projekta

          30.000,00 kn           11.000,00 kn 

 UKUPNO:   13.890.000,00 kn 8.861.000,00 kn

II.

Ova Odluka će se objaviti u "Službenom vjesniku" Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE
KLASA: 363-01/15-01/13 
URBROJ: 2196/01-01-16-9

U Vukovaru, 20. prosinca 2016.

Predsjednik Gradskog vijeća:
Igor Gavrić, mag.ing



Broj 15  Stranica 91 Četvrtak 22. prosinca 2016. »SLUŽBENI VJESNIK«

Na temelju članka 28. stavak 1. Zakona o komunalnom gospodarstvu ("Narodne
novine" broj 26/03-pročišćeni tekst, 82/04, 110/04-Uredba, 178/04, 38/09, 79/09, 153/09,
49/11, 84/11, 90/11, 144/12, 94/13, 153/13, 147/14, 36/15 ) i članka 32. stavka 1. točke 26.
Statuta Grada Vukovara („Službeni vjesnik“ Grada Vukovara br. 4/09, 7/11, 4/12, 7/13 i 7/15)
Gradsko vijeće Grada Vukovara na 32. sjednici, održanoj 20. prosinca 2016., donosi

Izmjene i dopune Programa održavanja komunalne

infrastrukture za 2016. godinu

I.

Ovom Odlukom mijenja se Program održavanja komunalne infrastrukture u 2016. godini na
području Grada Vukovara („Službeni vjesnik“ Grada Vukovara br. 7/16) kako slijedi:

IZMJENA PROGRAMA ODRŽAVANJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE U 2016. g.

A) PRIHODI  PLAN NOVI PLAN 

1 PRORAČUN
22.025.000,00 
kn

   16.122.500,00 kn

2 KOMUNALNA NAKNADA
6.800.000,00 
kn

     6.800.000,00 kn

3 MINISTARSTVO REGIONALNOG RAZVOJA I FONDOVA EU
680.000,00 kn

                       -   kn 

4 NAKNADA ZA ZADRŽAVANJE NEZAKONITO IZGRAĐENIH 
ZGRADA 75.000,00 kn

          75.000,00 kn 

5 NAKNADA OD ZAKUPA I PRODAJE POLJOPRIVREDNOG 
ZEMLJIŠTA 2.000.000,00 

kn

     2.010.000,00 kn

 UKUPNO:
31.580.000,00 
kn

   25.007.500,00 kn

B) RASHODI  PLAN NOVI PLAN 

R.br
.

KOMUNALNA DJELATNOST IZNOS  

1 UREĐENJE I ODRŽAVANJE JAVNIH POVRŠINA    
12.575.000,00 
kn 

   10.540.000,00 kn

1.1 Plan održavanja javnih površina.      
4.900.000,00 
kn 

     4.900.000,00 kn



Broj 15 - Stranica 92 Četvrtak 22. prosinca 2016.»SLUŽBENI VJESNIK«

1.2 Uređenje parkovnih površina.         
200.000,00 kn 

        130.000,00 kn 

1.3 Hortkulturalno uređenje javnih površina.         
300.000,00 kn 

        110.000,00 kn 

1.4 Nabava urbane opreme i štandova.      
1.200.000,00 
kn 

        800.000,00 kn 

1.5 Nabava opreme za parkove i dječja igrališta.         
650.000,00 kn 

        400.000,00 kn 

1.6 Postavljanje urbane opreme i štandova.         
200.000,00 kn 

        250.000,00 kn 

1.7 Popravak igrala na dječjim igralištma.         
300.000,00 kn 

        100.000,00 kn 

1.8 Sanacija nogostupa i stubišta.      
4.500.000,00 
kn 

     3.500.000,00 kn

1.9 Neplanirani interventni radovi na javnim površinama         
100.000,00 kn 

        150.000,00 kn 

1.10 Održavanje fontana         
150.000,00 kn 

        150.000,00 kn 

1.11 Obnova fontana           
25.000,00 kn 

                       -   kn 

1.12 Male komunalne usluge           
50.000,00 kn 

          50.000,00 kn 

2 ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA      
9.100.000,00 
kn 

     7.160.000,00 kn

2.1 Održavanje nerazvrstanih cesta - sanacija i održavanje 
kolnika uključivo udarne rupe.

     
8.000.000,00 
kn 

     6.000.000,00 kn

2.2 Horizontalna i vertkalna signalizacija         
300.000,00 kn 

        300.000,00 kn 

2.3 Nadzor sanacija         
200.000,00 kn 

        260.000,00 kn 

2.4 Zimska služba         
600.000,00 kn 

        600.000,00 kn 

3 ODRŽAVANJE PARKIRALIŠTA         
500.000,00 kn 

            5.000,00 kn 

3.1 Parkirališta uz višestambene objekte.         
500.000,00 kn 

            5.000,00 kn 

4 AUTOBUSNA UGIBALIŠTA, STAJALIŠTA I NADSTREŠNICE         
300.000,00 kn 

        210.000,00 kn 

4.1 Sanacija i održavanje autobusnih ugibališta i nadstrešnica.         
300.000,00 kn 

        210.000,00 kn 

5 JAVNA RASVJETA      
4.445.000,00 
kn 

     3.117.500,00 kn

5.1 Utrošena električna energija.      
2.600.000,00 
kn 

     2.200.000,00 kn



Broj 15  Stranica 93 Četvrtak 22. prosinca 2016. »SLUŽBENI VJESNIK«

5.2 Održavanje javne rasvjete.         
770.000,00 kn 

        770.000,00 kn 

5.3 Sanacije javne rasvjete.      
1.075.000,00 
kn 

        147.500,00 kn 

6 ODVODNJA ATMOSFERSKIH VODA         
400.000,00 kn 

        350.000,00 kn 

6.1 Održavanje sustava oborinske odvodnje         
400.000,00 kn 

        350.000,00 kn 

7 HIDRANTSKA MREŽA         
210.000,00 kn 

        210.000,00 kn 

7.1 Održavanje hidrantske mreže         
210.000,00 kn 

        210.000,00 kn 

8 DEPONIJE           
50.000,00 kn 

          50.000,00 kn 

8.1 Sanacija divljih deponija.           
50.000,00 kn 

          50.000,00 kn 

9 PJEŠAČKE POVRŠINE      
4.000.000,00 
kn 

     3.365.000,00 kn

9.1 Uređenje Trga Dražena Petrovića
izrada projektne dokumentacije

        
500.000,00 kn 

                       -   kn 

9.2 Uređenje infrastrukture, parkirališta i pješačkih površina - 
V.R. Boškovića

     
3.500.000,00 
kn 

     3.365.000,00 kn

 UKUPNO:    
31.580.000,00 
kn 

   25.007.500,00 kn

II.

Ova odluka će se objaviti u "Službenom vjesniku" Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE
KLASA: 363-01/15-01/57 
URBROJ: 2196/01-01-16-9
U Vukovaru, 20. prosinca 2016.

Predsjednik Gradskog vijeća:

Igor Gavrić, mag.ing



Broj 15 - Stranica 94 Četvrtak 22. prosinca 2016.»SLUŽBENI VJESNIK«

Na temelju članka 11. Odluke o komunalnim djelatnostima 
koje se mogu obavljati na temelju pisanog ugovora 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara 1/05, 5/12 i 13/16), 
članka 15. stavka 4. Zakona o komunalnom gospodarstvu 
(“Narodne novine” br. 26/03-pročišćeni tekst, 82/04, 
110/04-Uredba, 178/04, 38/09, 78/09, 49/11, 84/11, 90/11, 
144/12, 94/13, 153/13, 147/14 i 36/15) i članka 32. točke 
25. Statuta Grada Vukovara (“Službeni vjesnik” Grada 
Vukovara br. 4/09, 7/11, 4/12, 7/13 i 7/15), Gradsko vijeće 
na 32. sjednici, održanoj 20. prosinca 2016., donosi

ODLUKU 

o povjeravanju komunalne djelatnosti 
javne rasvjete na području grada 

Vukovara temeljem pisanog ugovora

1. Gradsko vijeće Grada Vukovara u skladu sa provedenim 
javnim natječajem koji je raspisan Odlukom Gradonačelnika 
Grada Vukovara KLASA:363-01/16-01/44, URBROJ: 
2196/01-02-16-2 od 16. studenog 2016. godine, povjerava 
komunalnu djelatnost javne rasvjete na području Vukovara 
na temelju pisanog ugovora Elektroinstalatersko-
trgovačkom obrtu “CRNJAC”, vl. Miljenka Crnjac, 
Trg hrvatskih branitelja 10, 32000 Vukovar, OIB: 
86778686779 kao najpovoljnijem ponuditelju , po cijeni 
od 843.854,00 kuna bez PDV-a, odnosno po cijeni 
od 1.054.817,50 kuna s PDV-om, za svaku godinu, 
2017.,2018., 2019. i 2020.

2. Komunalna djelatnost javne rasvjete određena je člankom 
3. st. 1. toč. 11. Zakona o komunalnom gospodarstvu 
(“Narodne novine” br. 26/03-pročišćeni tekst, 82/04, 
110/04-Uredba, 178/04, 38/09, 78/09, 49/11, 84/11, 
90/11, 144/12, 94/13, 153/13, 147/14 i 36/15), a člankom 
2. Odluke o komunalnim djelatnostima koje se mogu 
obavljati na temelju pisanog ugovora (“Službeni vjesnik” 
Grada Vukovara 1/05, 5/12 i 13/16) određena je javna 
rasvjeta kao komunalna djelatnost koja se može obavljati 
na temelju pisanog ugovoa o povjeravanju obavljanja 
komunalne djelatnosti fizičkoj ili pravnoj osobi. 

3. Komunalna djelatnost javne rasvjete povjerava se za, 
2017.,2018., 2019. i 2020.
godinu.

4. Temeljem ove Odluke sklopit će se Ugovor o 
obavljanju komunalne djelatnosti javne rasvjete između 
Grada Vukovara i Elektroinstalatersko-trgovačkog obrta 
“CRNJAC”, vl. Miljenka Crnjac, Trg hrvatskih branitelja 
10, 32000 Vukovar. 

5. Ovlašćuje se Gradonačelnik Grada Vukovara na 
sklapanje ugovora iz točke 4. ove Odluke.

O b r a z l o ž e n j e

Gradonačelnik Grada Vukovara donio je 16. studenoga 
2016. godine Odluku KLASA: 363-01/16-01/44, 
URBROJ: 2196/01-02-16-2 o raspisivanju javnog natječaja 
za obavljanje komunalne djelatnosti javne rasvjete na 
području grada Vukovara, za razdoblje od četiri godine. 
Javni natječaj je objavljen u dnevnim novinama Glasu 
Slavonije dana 21. studenog 2016. godine i na oglasnoj 
ploči Grada Vukovara.
Na objavljeni javni natječaj pristigla je jedna ponuda 
sljedećeg natjecatelja:
1. Elektroinstalatersko-trgovački obrt “Crnjac”, vl. 
Miljenka Crnjac iz Vukovara, Trg hrvatskih branitelja 10., 
sa cijenom ponude 1.054.817,50 kuna s PDV-om.
 
Komisija za provedbu natječaja za provedbu natječaja 
za povjeravanje komunalne djelatnosti javne rasvjete na 
području grada Vukovara, na svojoj sjednici održanoj dana 
07. prosinca 2016. godine, provela je postupak otvaranja 
ponuda te pregled i ocjenu ponuda.
U postupku je utvrđeno da je ponuda Elektroinstalatersko-
trgovačkog obrta “Crnjac”, vl. Miljenka Crnjac iz Vukovara, 
Trg hrvatskih branitelja 10 jedina ponuda pristigla na 
natječaj te da zadovoljava sve uvjete iz natječaja.
Slijedom iznijetoga, sukladno članku 12. Odluke o 
komunalnim djelatnostima koje se mogu obavljati na 
temelju pisanog ugovora (“Službeni vjesnik” Grada 
Vukovara br. 1/05, 5/12 i 13/16), riješeno je kao u izreci 
ove Odluke.

Uputa o pravnom lijeku:
Protiv Ove Odluke ne može se izjaviti žalba, sukladno 
članku 15. stavku 7. Zakona o komunalnom gospodarstvu 
(“Narodne novine” br. 26/03-pročišćeni tekst, 82/04, 
110/04-Uredba, 178/04, 38/09, 78/09, 49/11, 84/11, 90/11, 
144/12, 94/13, 153/13, 147/14 i 36/15).

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE
KLASA: 363-01/16-01/44
URBROJ:2196/01-01-16-13    
 
Vukovar, 20. prosinca 2016.
Predsjednik Gradskog vijeća

Igor Gavrić, mag.ing.



Broj 15  Stranica 95 Četvrtak 22. prosinca 2016. »SLUŽBENI VJESNIK«

Na temelju članka 32. stavak 1. točke 7. Statuta grad 
Vukovara (“Službeni vjesnik” grada Vukovara broj 4/09., 
7/11. 4/12., 7/13. i 7/15.) Gradsko vijeće Grada Vukovara 
na 32. sjednici, održanoj 20. prosinca 2016., donosi 

O D L U K U
o prodaji plovila

I.

Grad Vukovar prodati će plovilo za prijevoz putnika i 
vozila (trajekt) „Golubica“ putem javnog natječaja sa 
početnom cijenom od 401.875,00 EUR, plativoj u kunama 
po srednjem tečaju HNB na dan uplate kupoprodajne 
cijene.

II.

Gradonačelnik Grada Vukovara ovlašćuje se na raspisivanje 
javnog natječaja, odabir najpovoljnijeg ponuditelja i 
zaključenje ugovora o kupoprodaji plovila.

III.

Ova odluka objaviti će se u „Službenom vjesniku“ grada 
Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE
KLASA: 406-01/16-01/37
URBROJ: 2196/01-01-16-8

Vukovar, 20. prosinca 2016.

Predsjednik Gradskog vijeća
Igor Gavrić, mag. ing.



Broj 15 - Stranica 96 Četvrtak 22. prosinca 2016.»SLUŽBENI VJESNIK«

Na temelju članka 146. stavka 2. Zakona o vodama („Narodne novine“ broj 153/09.,
63/11., 130/11., 56/13. i 14/14.) i članka 32. stavak 1. točke 28. Statuta Grada Vukovara
("Službeni vjesnik" Grada Vukovara broj 4/09., 7/11. 4/12., 7/13. i 7/15.) Gradsko vijeće Grada
Vukovara na 32. sjednici, održanoj 20. prosinca 2016., donosi slijedeću

O D L U K U

o prijenosu prava vlasništva nad komunalnim vodnim građevinama 
na području Grada Vukovara

I.
Grad Vukovar prenosi pravo vlasništva nad komunalnim vodnim građevinama na

području Grada Vukovara u vlasništvo javnog isporučitelja vodnih usluga Vodovod grada
Vukovara d.o.o. Vukovar, i to kako slijedi:

REDNI
BROJ

NAZIV OSNOVNOG SREDSTVA- KOMUNALNE VODNE GRAĐEVINE
SADAŠNJA KNJIGOVODSTVENA

VRIJEDNOST

1.
PRODUŽENJE UL. VOD. I KANAL. ZMAJEVA ULICA - URA 1995

DOBAVLJAČ 1 VODOVOD
128.816,69

2.
PRODUŽENJE KANAL. ZMAJEVA ULICA - OKONČ. SIT. URA 2757

DOBAVLJAČ 1 VODOVOD
26.674,90

3.
KANALIZAC. MREŽA M. DRŽIĆA     -           1. PRIVR. SIT. URA 2109

DOBAVLJAČ 1 VODOVOD
124.408,02

4.
KANALIZAC. MREŽA M. DRŽIĆA     -           OKONČ. SIT. URA 2323

DOBAVLJAČ 1 VODOVOD
139.821,38

5.
PRODUŽENJE KANALIZ. ULICA SAJMIŠTE-FOND -URA 2495

DOBAVLJAČ 1 VODOVOD
176.446,35

6.
PRODUŽENJE KANALIZ. ULICA A. HILLA - URA 2807 DOBAVLJAČ 1

VODOVOD
21.754,86

7.
PRODUŽENJE CJEVOVODA I IZR. PRIKLJ. A.SALAJ - URA 732

DOBAVLJAČ 1 VODOVOD
18.846,00

8.
PRODUŽENJE KANALIZ. ULICA SAJMIŠTE - OKONČ. SIT. - URA 2869

DOBAVLJAČ 1 VODOVOD
367.860,27

9.
SANAC. VODOOPSK. CJEVOVODA UL. EUROPSKE UNIJE - URA 2358

DOBAVLJAČ 1 VODOVOD
65.789,20

10.
SANAC. VODOOPSK. CJEVOVODA FRA A. TOMAŠEVIĆA  - URA 2385

DOBAVLJAČ 1 VODOVOD
149.446,21

11.
SANACIJA VODOOPS. CJEVOVODA I. MEŠTROVIĆA - URA 2371

DOBAVLJAČ 1 VODOVOD
135.686,83

12.
SANACIJA VODOOPS. CJEVOV. E. KVATERNIKA 1. PR.SIT - URA

2471 DOBAVLJAČ 1 VODOVOD
32.692,81

13.
SANACIJA VODOOPS. CJEVOV. E. KVATERNIKA OKON.SIT - URA

2784 DOBAVLJAČ 1 VODOVOD
166.564,61

14.
SANACIJA VODOOPS. CJEVOV. A.K.MIOŠIĆA 1. PR.SIT - URA 2472

DOBAVLJAČ 1 VODOVOD
30.402,96

15.
SANACIJA VODOOPS. CJEVOVODA A.K.MIOŠIĆA 1. OKONČ.SIT -

URA 2783 DOBAVLJAČ 1 VODOVOD
120.423,76

16. SANACIJA VODOOPS. CJEVOVODA TRI RUŽE 1. PR.SIT - URA 2679 75.870,85



Broj 15  Stranica 97 Četvrtak 22. prosinca 2016. »SLUŽBENI VJESNIK«

DOBAVLJAČ 1 VODOVOD

17.
SANACIJA VODOOPS. CJEVOVODA TRI RUŽE 1. OKON.SIT - URA

2855 DOBAVLJAČ 1 VODOVOD
106.475,67

18.
SANACIJA  VODE J. RUKAVINE OKON.SIT. - URA 2697 DOBAVLJAČ 1

VODOVOD
20.941,13

19.
KANALIZ. KOLEKTOR ZRINSKA ULICA - 1. PRIV. SIT. - URA 2488

DOBAVLJAČ 1 VODOVOD
442.395,57

20.
KANALIZ. KOLEKTOR ZRINSKA ULICA - 2. PRIV. SIT. - URA 2489

DOBAVLJAČ 1 VODOVOD
407.811,40

21.
KANALIZ. KOLEKTOR ZRINSKA ULICA - 3. OKONČ. SIT. - URA 2781

DOBAVLJAČ 1 VODOVOD
42.829,41

22.
SANACIJA  KANALIZ. GIMNAZIJA-ŠAMAC - 1.PR.SIT. - URA 2494

DOBAVLJAČ 1 VODOVOD
137.439,73

23.
SANACIJA  KANALIZ. GIMNAZIJA-ŠAMAC - 2.PR.SIT. - URA 2680

DOBAVLJAČ 1 VODOVOD
217.484,06

24.
SANACIJA  KANALIZ. J.RUKAVINE OKONČ.SIT. - URA 2698

DOBAVLJAČ 1 VODOVOD
109.428,90

25.
SANAC.  KOLEKTORA SAMOSTANSKA-RIBARSKA - URA 2492

DOBAVLJAČ 1 VODOVOD
20.270,80

26.
SANAC.  KANALIZ. DRAGOVOLJACA HOS-A - OKONČ. SIT. - URA

2493 DOBAVLJAČ 1 VODOVOD
123.192,95

27.
SANAC.  KANALIZ. CVJETNO NASELJE - 1. PR.SIT. - URA 2470

DOBAVLJAČ 1 VODOVOD
124.317,59

28.
SANAC.  KANALIZ. CVJETNO NASELJE - OKONČ.SIT. - URA 2854

DOBAVLJAČ 1 VODOVOD
135.247,44

29.
SANAC.  KOLEKTORA UL. BLAGE ZADRE - 1. PR.SIT. URA 2469

DOBAVLJAČ 1 VODOVOD
275.993,93

30.
SANAC.  KOLEKTORA UL. BLAGE ZADRE - 2. OKONČ. SIT. URA 2695

DOBAVLJAČ 1 VODOVOD
105.845,06

31. POPRAVAK MAGISTRALNOG VODA (2004) 111.772,38

32. RADOVI VODOVOD I KANALIZACIJA (2004) 669.303,14

33. RADOVI VODOVOD I KANALIZACIJA (2003) 352.794,44

34. RADOVI VODOVOD I KANALIZACIJA (2002) 501.238,70

35. RADOVI VODOVOD I KANALIZACIJA (2001) 543.626,11

36. RADOVI VODOVOD I KANALIZACIJA (2000) 305.733,00

37.
POPRAVAK KANALIZACIJE N. ANDRIĆA - OKONČ. SIT. URA 1839

DOBAVLJAČ 1 VODOVOD
66.327,73

38.
SANACIJA  KANALIZACIJE SAMOSTANSKA UL. - 1. PR.SIT. - URA

3214 DOBAVLJAČ 1 VODOVOD
177.475,04

39.
POPRAVAK KANALIZ.I VODOOP. UL. ŠAMAC - 1. PRIV. SIT. URA

3215 DOBAVLJAČ 1 VODOVOD
15.696,51



Broj 15 - Stranica 98 Četvrtak 22. prosinca 2016.»SLUŽBENI VJESNIK«

40.
KANALIZ. PRIKLJ. I CRPNA STAN. UL. VELIKA SKELA - OK.SIT. - URA

3212 DOBAVLJAČ 1 VODOVOD
40.175,02

41.
SANACIJA  KANALIZ. UL. SVETOG BONE- OKONČ.SIT. - URA 3213

DOBAVLJAČ 1 VODOVOD
42.624,29

42.
SANACIJA  VODOV. CIJEVI UL. L. RUŽIČKE - URA 2686 DOBAVLJAČ

1 VODOVOD
58.263,67

43.
VODOV. I KANAL. PRIKLJ. UL. HR. SOKOLA - OKONČ. SIT. URA 3211

DOBAVLJAČ 1 VODOVOD
6.369,49

44.
POPRAVAK KOLEKTORA BOLNIČKA ULICA - OKONČ. SIT. URA 3519

DOBAVLJAČ 1 VODOVOD
1.048.203,30

45.
POPRAVAK KOLEKTORA ULICA TRI RUŽE - OKONČ. SIT. URA 3520

DOBAVLJAČ 1 VODOVOD
366.164,37

46.
POPRAVAK KANALIZACIJE UL. LJUDEVITA GAJA - OK. SIT. URA 900

DOBAVLJAČ 1 VODOVOD
329.382,36

47.
SANACIJA  CJEVOVODA UL. 204. VUKOV. BRIGADE - URA 3246

DOBAVLJAČ 1 VODOVOD
125.317,21

48.
IZGRADNJA KOLEKTORA JUŽNE STR. UL. 204. VUKOV. BRIGADE -

URA 4416 DOBAVLJAČ 1 VODOVOD
245.944,94

49.
POPRAVAK KANALIZACIJE SAMOSTANSKA ULICA -URA 2843

DOBAVLJAČ 1 VODOVOD
22.083,76

50.
ZAMJENA MULJNIH PUMPI POD. ZONA PRILJEVO - URA 3563

DOBAVLJAČ 416 ELEKTROMETAL
35.403,92

51.
SANACIJA  KOLEKTORA UL. DRAGOVOLJACA HOS-A - URA 4412

DOBAVLJAČ 1 VODOVOD
249.443,58

52.
IZGRADNJA I NADZOR KOLEKTORA RADNIČKA UL. OK.SIT. - URA

4337 DOBAVLJAČ 1 VODOVOD
1.364.721,06

53.
IZGRADNJA - NADZOR KOLEKTORA PRILJEVO JUŽNA STR. OK.SIT. -

URA 4221 DOBAVLJAČ 1 VODOVOD
782.276,52

54.
IZGRADNJA - NADZOR KOLEKTORA ULICA S. SUPANCA OK.SIT. -

URA 4081 DOBAVLJAČ 1 VODOVOD
463.043,03

55.
SANACIJA  VODOOPSKRBNOG CJEVOVODA VELIKA SKELA - URA

4986 DOBAVLJAČ 1 VODOVOD
347.844,00

56.
IZGRADNJA KANALIZACIJE - IPA EKO-ETNO ADICA - URA 5246

DOBAVLJAČ 2473 EURCO
938.536,91

57.
IZGRADNJA KANALIZACIJE NASELJE LUŽAC - URA 6214 DOBAVLJAČ

2528 KERA-KAMEX
556.197,75

58.
OBNOVA VODOVODNE MREŽE KOD NEBODERA VUKA - URA

5945/2015 Vodovod grada Vukovara
82.209,72

59.
OBNOVA VODOVODNE MREŽE ILIRSKA ULICA - URA 5946/2015

Vodovod grada Vukovara
137.020,13

60.
OBNOVA VODOVODNE MREŽE TRG MATIJE GUPCA - URA

5944/2015 Vodovod grada Vukovara
165.038,81

 UKUPNA VRIJEDNOST KOMUNALNIH VODNIH GRAĐEVINA 14.201.410,23

II.
Prijenos vlasništva nad komunalnim vodnim građevinama iz točke I. ove Odluke izvršiti

će se povećanjem temeljnog uloga Grada Vukovara u temeljnom kapitalu društva Vodovod grada



Broj 15  Stranica 99 Četvrtak 22. prosinca 2016. »SLUŽBENI VJESNIK«

40.
KANALIZ. PRIKLJ. I CRPNA STAN. UL. VELIKA SKELA - OK.SIT. - URA

3212 DOBAVLJAČ 1 VODOVOD
40.175,02

41.
SANACIJA  KANALIZ. UL. SVETOG BONE- OKONČ.SIT. - URA 3213

DOBAVLJAČ 1 VODOVOD
42.624,29

42.
SANACIJA  VODOV. CIJEVI UL. L. RUŽIČKE - URA 2686 DOBAVLJAČ

1 VODOVOD
58.263,67

43.
VODOV. I KANAL. PRIKLJ. UL. HR. SOKOLA - OKONČ. SIT. URA 3211

DOBAVLJAČ 1 VODOVOD
6.369,49

44.
POPRAVAK KOLEKTORA BOLNIČKA ULICA - OKONČ. SIT. URA 3519

DOBAVLJAČ 1 VODOVOD
1.048.203,30

45.
POPRAVAK KOLEKTORA ULICA TRI RUŽE - OKONČ. SIT. URA 3520

DOBAVLJAČ 1 VODOVOD
366.164,37

46.
POPRAVAK KANALIZACIJE UL. LJUDEVITA GAJA - OK. SIT. URA 900

DOBAVLJAČ 1 VODOVOD
329.382,36

47.
SANACIJA  CJEVOVODA UL. 204. VUKOV. BRIGADE - URA 3246

DOBAVLJAČ 1 VODOVOD
125.317,21

48.
IZGRADNJA KOLEKTORA JUŽNE STR. UL. 204. VUKOV. BRIGADE -

URA 4416 DOBAVLJAČ 1 VODOVOD
245.944,94

49.
POPRAVAK KANALIZACIJE SAMOSTANSKA ULICA -URA 2843

DOBAVLJAČ 1 VODOVOD
22.083,76

50.
ZAMJENA MULJNIH PUMPI POD. ZONA PRILJEVO - URA 3563

DOBAVLJAČ 416 ELEKTROMETAL
35.403,92

51.
SANACIJA  KOLEKTORA UL. DRAGOVOLJACA HOS-A - URA 4412

DOBAVLJAČ 1 VODOVOD
249.443,58

52.
IZGRADNJA I NADZOR KOLEKTORA RADNIČKA UL. OK.SIT. - URA

4337 DOBAVLJAČ 1 VODOVOD
1.364.721,06

53.
IZGRADNJA - NADZOR KOLEKTORA PRILJEVO JUŽNA STR. OK.SIT. -

URA 4221 DOBAVLJAČ 1 VODOVOD
782.276,52

54.
IZGRADNJA - NADZOR KOLEKTORA ULICA S. SUPANCA OK.SIT. -

URA 4081 DOBAVLJAČ 1 VODOVOD
463.043,03

55.
SANACIJA  VODOOPSKRBNOG CJEVOVODA VELIKA SKELA - URA

4986 DOBAVLJAČ 1 VODOVOD
347.844,00

56.
IZGRADNJA KANALIZACIJE - IPA EKO-ETNO ADICA - URA 5246

DOBAVLJAČ 2473 EURCO
938.536,91

57.
IZGRADNJA KANALIZACIJE NASELJE LUŽAC - URA 6214 DOBAVLJAČ

2528 KERA-KAMEX
556.197,75

58.
OBNOVA VODOVODNE MREŽE KOD NEBODERA VUKA - URA

5945/2015 Vodovod grada Vukovara
82.209,72

59.
OBNOVA VODOVODNE MREŽE ILIRSKA ULICA - URA 5946/2015

Vodovod grada Vukovara
137.020,13

60.
OBNOVA VODOVODNE MREŽE TRG MATIJE GUPCA - URA

5944/2015 Vodovod grada Vukovara
165.038,81

 UKUPNA VRIJEDNOST KOMUNALNIH VODNIH GRAĐEVINA 14.201.410,23

II.
Prijenos vlasništva nad komunalnim vodnim građevinama iz točke I. ove Odluke izvršiti

će se povećanjem temeljnog uloga Grada Vukovara u temeljnom kapitalu društva Vodovod grada

Vukovara d.o.o. Vukovar za iznos od 14.201.400,00 kn, a preostali iznos vrijednosti od 10,23 kn
unijet će se u rezerve društva.

III.
Međusobna prava i obveze Grada Vukovara i društva Vodovod grada Vukovara d.o.o.

Vukovar u vezi s prijenosom prava vlasništva nad komunalnim vodnim građevinama urediti će se
posebnim ugovorom.

IV.
Ovlašćuje se gradonačelnik Grada Vukovara na poduzimanje svih radnji potrebnih za

provedbu ove Odluke.

V.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE
KLASA: 406-01/16-01/38
URBROJ: 2196/01-01-16-5
Vukovar, 20. prosinca 2016.

Predsjednik Gradskog vijeća

Igor Gavrić, mag. ing.



Broj 15 - Stranica 100 Četvrtak 22. prosinca 2016.»SLUŽBENI VJESNIK«

Na temelju članka 32. točke 26. Statuta Grada Vukovara („Službeni vjesnik“ Grada
Vukovara broj 4/09, 7/11, 4/12, 7/13 i 7/15), Gradsko vijeće Grada Vukovara na 32. sjednici,
održanoj 20. prosinca 2016., donosi

PROGRAM

financiranja javnih potreba iz područja kulture i tehničke kulture u gradu Vukovaru za

2017. godinu.

I

Ovim programom obuhvaćaju se svi oblici poticanja i promicanja programa udruga iz
gore navedenih područja, što pridonose razvitku i unapređenju života grada Vukovara.

II

Sredstva za programe gore navedenih područja u Gradu Vukovaru za 2016. godinu
planirana su:

1. Udruge iz područja kulture 840.000,00 kuna
2. Tehnička kultura 105.000,00 kuna

Ukupna sredstva za gore navedena područja su u iznosu od 945.000,00 kuna

III

Sredstva za redovno financiranje javnih potreba iz ovog Programa osigurana su u
Proračunu Grada Vukovara za 2017. godinu.

IV

Udruge i korisnici financijskih sredstava iz gore navedenih područja obvezni su
dostaviti završno godišnje izvješće do 28. veljače 2018. godine.

V

U okviru planiranih sredstava izvršena je sljedeća raspodjela:

1. Kultura

Redni

broj
Naziv prijavitelja Program fnanciranja za 2017.

1.
HRVATSKO KULTURNO – GLAZBENO DRUŠTVO

DUNAV
170.000,00

2. MAŽORETKINJE GRADA VUKOVARA 140.000,00

3. KULTURNO UMJETNIČKO DRUŠTVO SLOGA 130.000,00

4. DJEČJI ZBOR VUKOVARSKI GOLUBIĆI 50.000,00

5. MATICA HRVATSKA, OGRANAK VUKOVAR 45.000,00

Na temelju članka 32. točke 26. Statuta Grada Vukovara („Službeni vjesnik“ Grada
Vukovara broj 4/09, 7/11, 4/12, 7/13 i 7/15), Gradsko vijeće Grada Vukovara na 32. sjednici,
održanoj 20. prosinca 2016., donosi

PROGRAM

financiranja javnih potreba iz područja kulture i tehničke kulture u gradu Vukovaru za

2017. godinu.

I

Ovim programom obuhvaćaju se svi oblici poticanja i promicanja programa udruga iz
gore navedenih područja, što pridonose razvitku i unapređenju života grada Vukovara.

II

Sredstva za programe gore navedenih područja u Gradu Vukovaru za 2016. godinu
planirana su:

1. Udruge iz područja kulture 840.000,00 kuna
2. Tehnička kultura 105.000,00 kuna

Ukupna sredstva za gore navedena područja su u iznosu od 945.000,00 kuna

III

Sredstva za redovno financiranje javnih potreba iz ovog Programa osigurana su u
Proračunu Grada Vukovara za 2017. godinu.

IV

Udruge i korisnici financijskih sredstava iz gore navedenih područja obvezni su
dostaviti završno godišnje izvješće do 28. veljače 2018. godine.

V

U okviru planiranih sredstava izvršena je sljedeća raspodjela:

1. Kultura

Redni

broj
Naziv prijavitelja Program fnanciranja za 2017.

1.
HRVATSKO KULTURNO – GLAZBENO DRUŠTVO

DUNAV
170.000,00

2. MAŽORETKINJE GRADA VUKOVARA 140.000,00

3. KULTURNO UMJETNIČKO DRUŠTVO SLOGA 130.000,00

4. DJEČJI ZBOR VUKOVARSKI GOLUBIĆI 50.000,00

5. MATICA HRVATSKA, OGRANAK VUKOVAR 45.000,00



Broj 15  Stranica 101 Četvrtak 22. prosinca 2016. »SLUŽBENI VJESNIK«

DOBAVLJAČ 1 VODOVOD

17.
SANACIJA VODOOPS. CJEVOVODA TRI RUŽE 1. OKON.SIT - URA

2855 DOBAVLJAČ 1 VODOVOD
106.475,67

18.
SANACIJA  VODE J. RUKAVINE OKON.SIT. - URA 2697 DOBAVLJAČ 1

VODOVOD
20.941,13

19.
KANALIZ. KOLEKTOR ZRINSKA ULICA - 1. PRIV. SIT. - URA 2488

DOBAVLJAČ 1 VODOVOD
442.395,57

20.
KANALIZ. KOLEKTOR ZRINSKA ULICA - 2. PRIV. SIT. - URA 2489

DOBAVLJAČ 1 VODOVOD
407.811,40

21.
KANALIZ. KOLEKTOR ZRINSKA ULICA - 3. OKONČ. SIT. - URA 2781

DOBAVLJAČ 1 VODOVOD
42.829,41

22.
SANACIJA  KANALIZ. GIMNAZIJA-ŠAMAC - 1.PR.SIT. - URA 2494

DOBAVLJAČ 1 VODOVOD
137.439,73

23.
SANACIJA  KANALIZ. GIMNAZIJA-ŠAMAC - 2.PR.SIT. - URA 2680

DOBAVLJAČ 1 VODOVOD
217.484,06

24.
SANACIJA  KANALIZ. J.RUKAVINE OKONČ.SIT. - URA 2698

DOBAVLJAČ 1 VODOVOD
109.428,90

25.
SANAC.  KOLEKTORA SAMOSTANSKA-RIBARSKA - URA 2492

DOBAVLJAČ 1 VODOVOD
20.270,80

26.
SANAC.  KANALIZ. DRAGOVOLJACA HOS-A - OKONČ. SIT. - URA

2493 DOBAVLJAČ 1 VODOVOD
123.192,95

27.
SANAC.  KANALIZ. CVJETNO NASELJE - 1. PR.SIT. - URA 2470

DOBAVLJAČ 1 VODOVOD
124.317,59

28.
SANAC.  KANALIZ. CVJETNO NASELJE - OKONČ.SIT. - URA 2854

DOBAVLJAČ 1 VODOVOD
135.247,44

29.
SANAC.  KOLEKTORA UL. BLAGE ZADRE - 1. PR.SIT. URA 2469

DOBAVLJAČ 1 VODOVOD
275.993,93

30.
SANAC.  KOLEKTORA UL. BLAGE ZADRE - 2. OKONČ. SIT. URA 2695

DOBAVLJAČ 1 VODOVOD
105.845,06

31. POPRAVAK MAGISTRALNOG VODA (2004) 111.772,38

32. RADOVI VODOVOD I KANALIZACIJA (2004) 669.303,14

33. RADOVI VODOVOD I KANALIZACIJA (2003) 352.794,44

34. RADOVI VODOVOD I KANALIZACIJA (2002) 501.238,70

35. RADOVI VODOVOD I KANALIZACIJA (2001) 543.626,11

36. RADOVI VODOVOD I KANALIZACIJA (2000) 305.733,00

37.
POPRAVAK KANALIZACIJE N. ANDRIĆA - OKONČ. SIT. URA 1839

DOBAVLJAČ 1 VODOVOD
66.327,73

38.
SANACIJA  KANALIZACIJE SAMOSTANSKA UL. - 1. PR.SIT. - URA

3214 DOBAVLJAČ 1 VODOVOD
177.475,04

39.
POPRAVAK KANALIZ.I VODOOP. UL. ŠAMAC - 1. PRIV. SIT. URA

3215 DOBAVLJAČ 1 VODOVOD
15.696,51



Broj 15 - Stranica 102 Četvrtak 22. prosinca 2016.»SLUŽBENI VJESNIK«

40.
KANALIZ. PRIKLJ. I CRPNA STAN. UL. VELIKA SKELA - OK.SIT. - URA

3212 DOBAVLJAČ 1 VODOVOD
40.175,02

41.
SANACIJA  KANALIZ. UL. SVETOG BONE- OKONČ.SIT. - URA 3213

DOBAVLJAČ 1 VODOVOD
42.624,29

42.
SANACIJA  VODOV. CIJEVI UL. L. RUŽIČKE - URA 2686 DOBAVLJAČ

1 VODOVOD
58.263,67

43.
VODOV. I KANAL. PRIKLJ. UL. HR. SOKOLA - OKONČ. SIT. URA 3211

DOBAVLJAČ 1 VODOVOD
6.369,49

44.
POPRAVAK KOLEKTORA BOLNIČKA ULICA - OKONČ. SIT. URA 3519

DOBAVLJAČ 1 VODOVOD
1.048.203,30

45.
POPRAVAK KOLEKTORA ULICA TRI RUŽE - OKONČ. SIT. URA 3520

DOBAVLJAČ 1 VODOVOD
366.164,37

46.
POPRAVAK KANALIZACIJE UL. LJUDEVITA GAJA - OK. SIT. URA 900

DOBAVLJAČ 1 VODOVOD
329.382,36

47.
SANACIJA  CJEVOVODA UL. 204. VUKOV. BRIGADE - URA 3246

DOBAVLJAČ 1 VODOVOD
125.317,21

48.
IZGRADNJA KOLEKTORA JUŽNE STR. UL. 204. VUKOV. BRIGADE -

URA 4416 DOBAVLJAČ 1 VODOVOD
245.944,94

49.
POPRAVAK KANALIZACIJE SAMOSTANSKA ULICA -URA 2843

DOBAVLJAČ 1 VODOVOD
22.083,76

50.
ZAMJENA MULJNIH PUMPI POD. ZONA PRILJEVO - URA 3563

DOBAVLJAČ 416 ELEKTROMETAL
35.403,92

51.
SANACIJA  KOLEKTORA UL. DRAGOVOLJACA HOS-A - URA 4412

DOBAVLJAČ 1 VODOVOD
249.443,58

52.
IZGRADNJA I NADZOR KOLEKTORA RADNIČKA UL. OK.SIT. - URA

4337 DOBAVLJAČ 1 VODOVOD
1.364.721,06

53.
IZGRADNJA - NADZOR KOLEKTORA PRILJEVO JUŽNA STR. OK.SIT. -

URA 4221 DOBAVLJAČ 1 VODOVOD
782.276,52

54.
IZGRADNJA - NADZOR KOLEKTORA ULICA S. SUPANCA OK.SIT. -

URA 4081 DOBAVLJAČ 1 VODOVOD
463.043,03

55.
SANACIJA  VODOOPSKRBNOG CJEVOVODA VELIKA SKELA - URA

4986 DOBAVLJAČ 1 VODOVOD
347.844,00

56.
IZGRADNJA KANALIZACIJE - IPA EKO-ETNO ADICA - URA 5246

DOBAVLJAČ 2473 EURCO
938.536,91

57.
IZGRADNJA KANALIZACIJE NASELJE LUŽAC - URA 6214 DOBAVLJAČ

2528 KERA-KAMEX
556.197,75

58.
OBNOVA VODOVODNE MREŽE KOD NEBODERA VUKA - URA

5945/2015 Vodovod grada Vukovara
82.209,72

59.
OBNOVA VODOVODNE MREŽE ILIRSKA ULICA - URA 5946/2015

Vodovod grada Vukovara
137.020,13

60.
OBNOVA VODOVODNE MREŽE TRG MATIJE GUPCA - URA

5944/2015 Vodovod grada Vukovara
165.038,81

 UKUPNA VRIJEDNOST KOMUNALNIH VODNIH GRAĐEVINA 14.201.410,23

II.
Prijenos vlasništva nad komunalnim vodnim građevinama iz točke I. ove Odluke izvršiti

će se povećanjem temeljnog uloga Grada Vukovara u temeljnom kapitalu društva Vodovod grada



Broj 15  Stranica 103 Četvrtak 22. prosinca 2016. »SLUŽBENI VJESNIK«

Vukovara d.o.o. Vukovar za iznos od 14.201.400,00 kn, a preostali iznos vrijednosti od 10,23 kn
unijet će se u rezerve društva.

III.
Međusobna prava i obveze Grada Vukovara i društva Vodovod grada Vukovara d.o.o.

Vukovar u vezi s prijenosom prava vlasništva nad komunalnim vodnim građevinama urediti će se
posebnim ugovorom.

IV.
Ovlašćuje se gradonačelnik Grada Vukovara na poduzimanje svih radnji potrebnih za

provedbu ove Odluke.

V.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE
KLASA: 406-01/16-01/38
URBROJ: 2196/01-01-16-5
Vukovar, 20. prosinca 2016.

Predsjednik Gradskog vijeća

Igor Gavrić, mag. ing.



Broj 15 - Stranica 104 Četvrtak 22. prosinca 2016.»SLUŽBENI VJESNIK«

Na temelju članka 32.stavka 1.točke 7. Statuta Grada 
Vukovara (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 4/09, 
7/11, 4/12, 7/13 i 7/15), Gradsko vijeće Grada Vukovara 
na 32. sjednici, održanoj dana 20. prosinca 2016., donosi

O D L U K U 
o davanju suglasnosti za provedbu ulaganja 
„Pojačano održavanje nerazvrstanih cesta 

na području prigradskog naselja Sotin-ulica 
Vladimira Nazora“ unutar mjere 7 „Temeljne 
usluge i obnova sela u ruralnim područjima“ 

iz programa ruralnog razvoja Republike 
Hrvatske za razdoblje 2014-2020.

Članak 1.
Daje se suglasnost za provedbu projekta „Pojačano 
održavanje nerazvrstanih cesta na području prigradskog 
naselja Sotin-ulica Vladimira Nazora“ na području 
prigradskog naselja Sotin – Grad Vukovar unutar mjere 7 
„Temeljne usluge i obnova sela u ruralnim područjima“, 
podmjera 7.2 „Ulaganja u izradu, poboljšanje ili proširenje 
svih vrsta male infrastrukture, uključujući ulaganja u 
obnovljive izvore energije ii uštedu energije“, operacija 
7.2.2. „Ulaganja u građenje nerazvrstanih cesta“ iz 
Programa ruralnog razvoja Republike Hrvatske za 
razdoblje 2014-2020. 

Članak 2.
Sastavni dio ove Odluke je Opis projekta/operacije.  

Članak 3.
Za provedbu ove Odluke zaduženi su Upravni odjel za 
komunalno gospodarstvo, graditeljstvo i zaštitu okoliša i 
Razvojna agencija Vukovar d.o.o.

Članak 4.
Ova odluka stupa na snagu danom objave u „Službenom 
vjesniku“ Grada Vukovara.

 
REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR 
GRADSKO VIJEĆE
KLASA: 363-01/16-01/46
URBROJ:2196/01-01-16-31

Vukovar, 20. prosinca 2016.

Predsjednik Gradskog vijeća
Igor Gavrć, mag. ing.

Na temelju članaka 7., 12. i 13. Zakona o ustanovama 
(Narodne novine, broj: 76/93, 29/97, 47/99 i 35/08), članka 
90., stavka 2. i članka 91., stavka 1. Zakona o odgoju i 
obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (Narodne novine, 
broj: 87/08, 86/09, 92/10, 105/10-ispr., 90/11, 16/12, 86/12, 
126/12, 94/13 i 152/14) te članka 32. točke 12. Statuta 
Grada Vukovara (“Službeni vjesnik Grada Vukovara” br. 
4/09,7/11,4/12,7/13 i 7/15) Gradsko vijeće Grada Vukovara  
na 32 sjednici, održanoj 20. prosinca 2016., donijelo je 

O D L U K U
O OSNIVANJU INTERKULTURNE OSNOVNE 

ŠKOLE „DUNAV“ U VUKOVARU 

I. TEMELJNE ODREDBE

Članak 1.
Ovom odlukom osniva se Interkulturna osnovna škola 
„Dunav“ (u daljnjem tekstu: Škola) kao javna ustanova te 
se određuje njezina djelatnost, ustrojstvo, prava i obaveze. 

Članak 2.
Osnivač Škole je Grad Vukovar (u daljnjem tekstu: 
Osnivač), Ulica dr. Franje Tuđmana 1, 32 000 Vukovar.

Članak 3.
Naziv Škole je: Interkulturna osnovna škola „Dunav“.
Sjedište Škole je u Vukovaru, Borovo Naselje, Ulica Blage 
Zadre 3.

Članak 4.
Škola je pravna osoba koja je samostalna u obavljanju 
svoje djelatnosti i poslovanju sukladno odredbama zakona 
kojima je uređen odgoj i obrazovanje u osnovnoj i srednjoj 
školi (u daljnjem tekstu: Zakon), propisima utemeljenima 
na Zakonu, ovoj odluci, Statutu Škole, stručnim normama 
i pravilima struke.

II. DJELATNOST ŠKOLE

Članak 5.
Djelatnost Škole je osnovno obrazovanje koje obuhvaća 
opće obrazovanje te druge oblike obrazovanja djece i 
mladih u skladu sa Zakonom.
Škola svoju djelatnost ostvaruje na temelju nacionalnog 
kurikuluma, eksperimentalnog programa sukladno Zakonu 
i školskog kurikuluma te osiguranjem odgovarajućeg 
broja učitelja i stručnih suradnika pod uvjetima i na način 
propisan Zakonom.
Škola provodi eksperimentalni program sukladno Zakonu. 
Škola djeluje kao interkulturna zajednica učenika, roditelja 
i odgojno-obrazovnih radnika i ostalih djelatnika u kojoj se 
njeguje interkulturni dijalog, uvažavaju etničke i kulturne 
posebnosti i vodi briga o zajednici i zavičaju. 
Škola promiče bogatstvo zajedničkog života i učenja u 
susretu kultura, osigurava otvorenost prema izražavanju 
i njegovanju etničkih, kulturnih i drugih posebnosti te 
zagovara, promiče i potiče suradnju, toleranciju i kulturu 
mira. 



Broj 15  Stranica 105 Četvrtak 22. prosinca 2016. »SLUŽBENI VJESNIK«

III. UPRAVLJANJE ŠKOLOM

Članak 6.
Školom upravlja Školski odbor. 
Sastav, trajanje mandata i broj članova školskog odbora 
određen je u skladu sa Zakonom.
Rad Školskog odbora pobliže se uređuje statutom Škole, u 
skladu s ovom odlukom i zakonskim propisima.

Članak 7.
Ravnatelj je poslovodni i stručni voditelj Škole koji 
odgovara za zakonitost rada i stručni rad Škole.
Za ravnatelja može biti izabrana osoba koja ispunjava 
uvjete propisane Zakonom.
Ravnatelj se imenuje na način propisan Zakonom, a rad 
ravnatelja pobliže se uređuje statutom Škole, u skladu s 
ovom odlukom i zakonskim propisima.

Članak 8.
Stručna tijela Škole su Učiteljsko vijeće i Razredno vijeće. 
Djelokrug, način rada i odlučivanja Učiteljskog i Razrednog 
vijeća pobliže se uređuje statutom Škole.
Savjetodavna tijela Škole su Vijeće roditelja i Vijeće 
učenika. Djelokrug, način rada i odlučivanja Vijeća roditelja 
i Vijeća učenika pobliže se uređuje statutom Škole.

IV. SREDSTVA ZA RAD ŠKOLE

Članak 9.
Za osnivanje i početak rada Škole sredstva se osiguravaju 
iz sredstava financijskog mehanizma Europskog 
gospodarskog prostora i Državnog proračuna Republike 
Hrvatske na proračunskoj aktivnosti T578046 (izvor 573 
i izvor 12). 
Sredstva za redovnu djelatnost Škole osiguravaju se 
iz sredstava Državnog proračuna Republike Hrvatske, 
donacijama i iz drugih izvora, u skladu sa Zakonom. 
Prostor za obavljanje djelatnosti Škole te nastavna sredstva 
i pomagala potrebna za izvođenje djelatnosti osiguravaju 
se iz sredstava financijskog mehanizma Europskog 
gospodarskog prostora i Državnog proračuna Republike 
Hrvatske te iz drugih izvora, u skladu sa Zakonom.

Članak 10.
Sredstva za rad Škole koja su pribavljena od Osnivača, 
stečena pružanjem usluga i pribavljena iz drugih zakonom 
propisanih izvora čine imovinu Škole. 

Članak 11.
Ako Škola ostvari višak prihoda u odnosu na rashode, 
ostvareni višak prihoda koristit će isključivo za obavljanje 
i razvoj djelatnosti Škole.
Za manjak prihoda nastalih u obavljanju djelatnosti kao i za 
druge obveze Škola odgovara cijelom svojom imovinom. 
Osnivač Škole solidarno i neograničeno odgovara za 
obveze Škole.

V. MEĐUSOBNA PRAVA I OBVEZE  
OSNIVAČA I ŠKOLE

Članak 12.
Škola može stjecati, opterećivati i otuđivati nekretnine 
i drugu imovinu čija vrijednost ne prelazi iznos od 
200.000,00 kuna.

Za stjecanje, opterećivanje i otuđivanje nekretnina i druge 
imovine čija je vrijednost veća od iznosa iz stavka 1. ovoga 
članka Škola mora pribaviti suglasnost Osnivača.

Članak 13.
Osnivač donosi odluku o nazivu i sjedištu Škole te o 
promjeni naziva i sjedišta Škole, odlučuje o promjeni 
djelatnosti Škole, donosi odluke o statusnim promjenama i 
prestanku rada Škole te druge odluke sukladno zakonskim 
ovlaštenjima Osnivača.

Članak 14.
Za obveze u pravnom prometu Škola odgovara cjelokupnom 
svojom imovinom.
Osnivač odgovara solidarno i neograničeno za obveze 
Škole.

Članak 15.
Škola je dužna obavljati djelatnost za koju je osnovana 
te izvršavati obveze sukladno Zakonu, provedbenim 
propisima, svojim općim aktima i odlukama Osnivača.

Članak 16.
Na međusobna prava i obveze Škole i Osnivača koja nisu 
utvrđena ovom odlukom primjenjuje se Zakon i Zakon o 
ustanovama.

VI. AKTI ŠKOLE

Članak 17.
Akti Škole su Statut te drugi opći i pojedinačni akti.
Statutom se pobliže uređuju ustrojstvo, ovlasti i način 
odlučivanja pojedinih tijela Škole te druga pitanja važna za 
obavljanje djelatnosti i poslovanja Škole.
Statut Škole donosi Školski odbor uz prethodnu suglasnost 
Osnivača.

VII. PRIJELAZNE I ZAVRŠNE ODREDBE

Članak 18. 
Osnivač će privremenog ravnatelja imenovati Odlukom.
Mandat privremenog ravnatelja traje do imenovanja 
ravnatelja Škole po postupku utvrđenom statutom Škole.

Članak 19. 
Privremeni će ravnatelj:

-	 pribaviti potrebne dozvole za rad Škole;
-	 donijeti privremeni statut, uz prethodnu suglasnost 

Osnivača;
-	 podnijeti ministarstvu nadležnom za obrazovanje 

zahtjev za početak rada Škole;
-	 obaviti poslove u vezi s primopredajom školske 

zgrade i opreme;
-	 planirati organizaciju rada Škole, odnosno pripreme 

za početak rada Škole;
-	 obaviti pravne radnje u vezi s početkom rada Škole 

i konstituiranjem tijela Škole;
-	 podnijeti prijavu za upis u sudski registar;
-	 obaviti i drugi zadatke utvrđene Zakonom i drugim 

propisima. 

Članak 20.
Privremeni ravnatelj Škole donijet će privremeni statut uz 



Broj 15 - Stranica 106 Četvrtak 22. prosinca 2016.»SLUŽBENI VJESNIK«

prethodnu suglasnost Osnivača, u roku od 30 dana od dana 
stupanja na snagu ove odluke.
Statut iz stavka 1. ovog članka primjenjivat će se do 
stupanja na snagu statuta koji će donijeti školski odbor 
Škole, u skladu sa Zakonom.
Statut Škole donijet će Školski odbor u roku od 60 dana od 
dana konstituiranja.

Članak 21.
Škola se upisuje u sudski registar i time stječe svojstvo 
pravne osobe.

Članak 22.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u 
„Službenom Vjesniku“ Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE
KLASA: 011-01/16-01/16
URBROJ: 2196/01-01-16-6

Vukovar, 13. prosinca 2016.

Predsjednik Gradskog vijeća
Igor Gavrić, mag.ing.



Broj 15  Stranica 107 Četvrtak 22. prosinca 2016. »SLUŽBENI VJESNIK«

AKTI GRADONAČELNIKA

Na temelju članka 13. stavka 2. Zakona o plaćama u lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi („Narodne novine broj 28/10), gradonačelnik Grada Vukovara, 
15. prosinca 2016. godine donosi

PRAVILNIK
o dodatku za uspješnost na radu

Članak 1.
Ovim Pravilnikom uređuju se kriteriji za utvrđivanje natprosječnih rezultata rada 

službenika i namještenika upravnih tijela Grada Vukovara te način isplate dodatka za 
uspješnost na radu.

Članak 2.
(1)Službenik i namještenik ostvaruje pravo na dodatak za uspješnost na radu ako 

mu je godišnja ocjena iz stavka 2. podstavka 1. ovog članka najmanje vrlo dobar, ukoliko 
ispunjava bilo koji od drugih kriterija iz stavka 2. ovog članka i ostvari minimalno 15 
bodova iz članka 4. ovog Pravilnika.

(2)Kriteriji za utvrđivanje natprosječnih rezultata rada službenika i namještenika 
jesu:
- godišnja ocjena,
- inicijativnost i kreativnost koja je doprinijela boljoj organizaciji rada i/ili racionalizaciji 
poslovanja,
- uspješno i pravodobno rješavanje kompleksnog predmeta, koji je od velikog značaja za 
djelovanje Grada, 
- uspješno i pravodobno obavljanje privremeno povećanog obima posla,
- uspješno i pravodobno rješavanje predmeta u opsegu kojim za najmanje 20% nadmašuje 
prosječni broj riješenih usporedivih predmeta po službeniku,
- obavljanje poslova odsutnog službenika, odnosno namještenika, uz redovito obavljanje 
vlastitog posla, u razdoblju od 3 mjeseca,
- djelovanje u službi i u vezi sa službom koje je doprinijelo ugledu i afirmaciji Grada.

Članak 3.
(1)Bruto iznos dodatka za uspješnost na radu isplaćuje se u određenom postotku 

bruto plaće službenika ili namještenika.
(2)Bruto plaćom iz stavka 1. ovog članka razumijeva se umnožak koeficijenta i 

osnovice za obračun plaće s uvećanjem za radni staž i drugim stalnim dodacima na plaću, 
prema obračunu plaće u mjesecu isplate dodatka, bez jednokratnih dodataka na plaću.

Na temelju članka 13. stavka 2. Zakona o plaćama u lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi („Narodne novine broj 28/10), gradonačelnik Grada Vukovara, 
15. prosinca 2016. godine donosi

PRAVILNIK
o dodatku za uspješnost na radu

Članak 1.
Ovim Pravilnikom uređuju se kriteriji za utvrđivanje natprosječnih rezultata rada 

službenika i namještenika upravnih tijela Grada Vukovara te način isplate dodatka za 
uspješnost na radu.

Članak 2.
(1)Službenik i namještenik ostvaruje pravo na dodatak za uspješnost na radu ako 

mu je godišnja ocjena iz stavka 2. podstavka 1. ovog članka najmanje vrlo dobar, ukoliko 
ispunjava bilo koji od drugih kriterija iz stavka 2. ovog članka i ostvari minimalno 15 
bodova iz članka 4. ovog Pravilnika.

(2)Kriteriji za utvrđivanje natprosječnih rezultata rada službenika i namještenika 
jesu:
- godišnja ocjena,
- inicijativnost i kreativnost koja je doprinijela boljoj organizaciji rada i/ili racionalizaciji 
poslovanja,
- uspješno i pravodobno rješavanje kompleksnog predmeta, koji je od velikog značaja za 
djelovanje Grada, 
- uspješno i pravodobno obavljanje privremeno povećanog obima posla,
- uspješno i pravodobno rješavanje predmeta u opsegu kojim za najmanje 20% nadmašuje 
prosječni broj riješenih usporedivih predmeta po službeniku,
- obavljanje poslova odsutnog službenika, odnosno namještenika, uz redovito obavljanje 
vlastitog posla, u razdoblju od 3 mjeseca,
- djelovanje u službi i u vezi sa službom koje je doprinijelo ugledu i afirmaciji Grada.

Članak 3.
(1)Bruto iznos dodatka za uspješnost na radu isplaćuje se u određenom postotku 

bruto plaće službenika ili namještenika.
(2)Bruto plaćom iz stavka 1. ovog članka razumijeva se umnožak koeficijenta i 

osnovice za obračun plaće s uvećanjem za radni staž i drugim stalnim dodacima na plaću, 
prema obračunu plaće u mjesecu isplate dodatka, bez jednokratnih dodataka na plaću.



Broj 15 - Stranica 108 Četvrtak 22. prosinca 2016.»SLUŽBENI VJESNIK«

Članak 4.
Kriteriji za utvrđivanje natprosječnih rezultata za uspješnost na radu službenika i 

namještenika boduju se na slijedeći način:
KRITERIJ BROJ BODOVA
godišnja ocjena odličan              10

vrlo dobar                8
inicijativnost i kreativnost koja je doprinijela boljoj organizaciji 
rada i/ili racionalizaciji poslovanja

               2

uspješno i pravodobno rješavanje kompleksnog predmeta, koji je
od velikog značaja za djelovanje Grada

               3

uspješno i pravodobno obavljanje privremeno povećanog obima 
posla

              4

uspješno i pravodobno rješavanje predmeta u opsegu kojim za 
najmanje 20% nadmašuje prosječni broj riješenih usporedivih 
predmeta po službeniku

              3

obavljanje poslova odsutnog službenika, odnosno namještenika, 
uz redovito obavljanje vlastitog posla, u razdoblju od 3 mjeseca

              3

djelovanje u službi i u vezi sa službom koje je doprinijelo ugledu
i afirmaciji Grada

              2

Članak 5.
 Visina dodatka za uspješnost na radu utvrđuje se u određenom postotku bruto plaće iz 

članka 3. ovog Pravilnika, vezano za utvrđeni broj bodova sukladno članku 4. ovog Pravilnika, a 
prema sljedećim kriterijima:
OSTVARENI BROJ BODOVA VISINA DODATKA
15-16 20%
17-18 40%
19-20 60%
21-22 80%
23 i više 100%

Članak 6.
(1)Rješenje o isplati dodatka donosi osoba nadležna za donošenje rješenja o 

pravima i obvezama službenika i namještenika po ispunjenju kriterija iz članka 5. ovog 
Pravilnika, u okviru mase sredstava za dodatke za uspješnost određene za pojedino 
upravno tijelo.

(2)U  Rješenju o isplati iz stavka 1. ovog članka neophodno je obrazložiti kriterije  
koji su ostvareni  a temeljem kojih se isplaćuje dodatak, kao i činjenice i dokaze koji 
potkrepljuju ispunjenje predmetnog kriterija, broj bodova temeljem kojih se utvrđuje visina 
dodatka, osnovicu za isplatu dodatka, postotak osnovice  te iznos dodatka za uspješnost na 
radu. 



Broj 15  Stranica 109 Četvrtak 22. prosinca 2016. »SLUŽBENI VJESNIK«

Članak 7.
Dodatak se isplaćuje u okviru obračuna plaće za mjesec u kojem je nastupila 

izvršnost Rješenja o isplati dodatka.

                                                     Članak 8.
Danom stupanja na snagu ovog Pravilnika prestaje važiti pravilnik o dodatku za 

uspješnost na radu („Službeni vjesnik“ Grada Vukovara broj 9/10 i 3/11).

Članak 9.
Ovaj Pravilnik stupa na snagu 1. siječnja 2017. godine i objaviti će se u 

„Službenom vjesniku“ Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADONAČELNIK

Klasa: 011-01/16-01/14
Urbroj: 2196/01-02-16-1

Vukovar, 15. prosinca 2016.                                                     

Gradonačelnik
Ivan Penava, prof.



Broj 15 - Stranica 110 Četvrtak 22. prosinca 2016.»SLUŽBENI VJESNIK«

Na temelju članka 47. stavka 3. točke 31. Statuta Grada 
Vukovara („Službeni vjesnik“ Grada Vukovara br. 4/09, 
7/11, 4/12, 7/13 i 7/15) , članka 31.Zakona o komunalnom 
gospodarstvu („Narodne novine“ br. 26/03-pročišćeni 
tekst, 82/04, 110/04-Uredba, 178/04, 38/09 i 79/09) i članka 
7.Odluke o komunalnom doprinosu („Službeni vjesnik“ 
Grada Vukovara br.12/11, 6/12, 10/12, 8/13, 9/13, 2/14, 
11/14, 6/15, 7/15 i 8/16) Gradonačelnik Grada Vukovara 
donosi 

 O D L U K U 

I.

Đakovačko-osječka nadbiskupija, Župa sv. Josipa 
Radnika u Vukovaru, Lička 23A oslobađa se u potpunosti 
plaćanja komunalnog doprinosa  u iznosu od 452.794,50 
kuna, za građenje građevine javne i društvene namjene, 
vjerska ustanova – građenje Župne crkve sv. Josipa 
Radnika i pratećih sadržaja u Vukovaru, Ulica Hrvatskog 
zrakoplovstva na k.č. 209/48 k.o. Vukovar,  jer je predmetna 
građevina vjerski objekt javne namjene – kultura.

II.

Temeljem ove Odluke Upravni odjel  za komunalno 
gospodarstvo, graditeljstvo i zaštitu okoliša izdat će 
posebno rješenje.

III.

Ova će se Odluka objaviti u Službenom vjesniku Grada 
Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADONAČELNIK
      
KLASA: UP/I-363-01/16-01/98
URBROJ: 2196/01-02-16-6

Vukovar, 6. prosinca  2016. godine

Gradonačelnik:                                                                                                 
Ivan Penava, prof.

 





Broj 15 - Stranica 112 Četvrtak 22. prosinca 2016.»SLUŽBENI VJESNIK«

S A D R Ž A J

AKTI GRADSKOG VIJEĆA

Odluka o izmjenama i dopunama odluke o proračunu Grada Vukovara za 2016.  ........................................... 1

Odluka o izmjenama Programa gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture za 2016.  ................... 86

Odluka o izmjenama i dopunama Programa održavanja komunalne infrastrukture  
Grada Vukovara za 2016.  ............................................................................................................................... 91

Odluka o povjeravanju komunalne djelatnosti javne rasvjete temeljem pisanog ugovora  ............................ 94

Odluka o prodaji plovila za prijevoz putnika i vozila (trajekt) „Golubica“ putem javnog natječaja  ............. 95

Odluka o prijenosu prava vlasništva nad komunalnim vodnim građevinama  
na području Grada Vukovara   ........................................................................................................................ 96

Program financiranja javnih potreba iz područja kulture i tehničke kulture u Gradu Vukovaru za 2017.  .. 100

Odluka o davanju suglasnosti za provedbu ulaganja „Pojačano održavanje  
nerazvrstanih cesta na području prigradskog naselja Sotin-ulica Vladimira Nazora“  ................................. 104

Odluka o osnivanju interkulturne osnovne škole „Dunav“ u Vukovaru  ...................................................... 104 

AKTI GRADONAČELNIKA

Pravilnik o dodatku za uspješnost na radu  ................................................................................................... 107

Odluka o oslobađanju u potpunosti plaćanja komunalnog doprinosa  
Đakovačko-osječke nadbiskupije, Župa sv. Josipa Radnika u Vukovaru, Lička 23A   
za građenje Župne crkve sv. Josipa Radnika  u Vukovaru, Ulica Hrvatskog zrakoplovstva  ....................... 108

»Službeni vjesnik« glasilo Grada Vukovara
Izdavač: grad Vukovar

Urednik: Boško Šašić, 032/456-522
Tisak: Tiskara Soldo, Vukovar, Trpinjska cesta 256, tel. 032/417-351


